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1. KaneHpoapHbIn y4eOHbIN rpaduk

CeHTs6pb OkT6pb Hos6pb [Jekabpb SlHBapb ®eBpanb MapT Anpenb Mati MioHb Wionb ABrycr
LN o~ < i — LN [a2] LN ~
wee |2 [2[5]8 ]2 [2]2]8] & [ [2[R3]~[=7TR] & [2]2[% 2 [« [2 B | [ 2[R IR | [2 2 8 = [ 2[5 [R5 = [=[5]7] & [ 2] 27| 5[ =[] "]
“lelvld] [e|z[g] ["|2[s|S][7|elalx] [w]d]2] [Ye]e] [Y]elela] [ela[g] [v|z(2|8]|7|=|2[x] [e|z2[=] [~|2]|5]
1{2(3[4]|5]|6]7]|8]9]10|11|12|13|14|15|16|17|18[19]20]|21]|22]|23]|24]|25]|26|27|28|29(30|31|32(33|34[35|36|37]|38]|39]|40|41|42|43|44|45(46|47|48[49|50]51]52
I 213 K|[K 213 KIK[K[K]|K
11 2131|3 K|[K 213(3 VAR KIK[K[K]|K
111 21321|3 K|[K nin 213213 KIK[K[K]|K
v 21321|3 K[K 213(2 npnynjpnin|n KIK[K[K]|K
2. CBogHblE AaHHbIE
Kypc 1 Kypc 2 Kypc 3 Kypc 4 Kypc 5 Uroro
TeopeTuyeckoe 0byueHue 39 39 37 33 10 158
3 |9K3aMeHauMOHHblE ceccum 4 6 6 6 3 25
Y |YuebHas npakTuka 2 2
M |Mpoun3soacTBeHHas NpakTUKa 2 6 8
[ |BbinyckHas kBanudukaumoHHas pabota 5 5
I [loc. ak3aMeHbl u/unu 3awmTta BKP 3 3
K [KaHukynbl 7 7 7 7 5 33
UToro 52 52 52 52 26 234
CryneHTOB
Mpynn




DOopMbI KOHTPONSA

Bcero yacos

3ET

Pacnpepenenve 3ET

3akpenneHHas kadeapa

B TOM uncrne
KoHTa
3avet|Kypco|Kypco
NHpekc HavmeHoBaHune Kout | Mo Mo KT Skcne
. ®akT | Kypc 1| Kypc 2| Kypc 3| Kypc 4| Kypc 5
Sk3a |3aueT| bl Cc | Bble | Bble pons | 3ET |nnamy| pas. | cPC KoHTp pTHOE YP P P YP YP Koa |HaumeHoBaHue
MeHbl| bl | oueH | npoe |paboT onb
. Hble (no
KON | KTbl bl
yyeb.
15 B1.5.1 dunococus 1 108 | 108 10 89 9 3 3 3 7 |F'ymanuTapHble n ectecTBeHHOHayuHble
MHOCTpaHHbIit A3bIK B cdhepe lyMaHUTapHble U eCTECTBEHHOHAYYHbIE
18 B1.5.2 opHCTpY AEHLIM 1 1 1 180 | 180 18 149 13 5 5 5 7 AVCLIANMHbI
21 b1.6.3 DKOHOMMKa 1 1 72 72 8 60 4 2 2 2 6 [3xoHomumka
24 b1.6.4 MpodeccnoHanbHas 3Tuka 2 72 72 12 56 4 2 2 2 7 |FyMaHuTapHble 1 eCTeCTBEHHOHAYy4YHble
27 B1.B.5 Be30MnacHOCTb XN3HeAEATENbHOCTH 2 72 72 8 60 4 2 2 2 7 |TymMaHuTapHble 1 ecTecTBEHHOHaYyYHble
35 B51.B.04.1 |WcTopus 1 108 | 108 10 89 9 3 3 3 7 |FyMaHuTapHble 1 ecTeCTBEHHOHaYy4YHble
38 51.B.04.2 |Coumonorus 1 72 72 6 62 4 2 2 2 7 |FyMaHuTapHble 1 eCTeCTBEHHOHAYy4YHble
41 51.B.0A.3 [Pycckuit s13bik 1 KynbTypa peuu 1 72 72 12 56 4 2 2 2 7 |FyMaHuTapHble 1 ecTeCTBEHHOHaYy4YHble
44 51.B.0[.4 [WcTOpuWsi NOAUTUYECKMX U NMPABOBbIX YYEHWI 2 72 72 8 60 4 2 2 2 7 TYMAHVITBPHBIE M ECTECTBEHHOHAYHbIS
ONCLMMINHBI
52 b61.B.[B.1.1 [Jlornka 1 72 72 8 60 4 2 2 2 7 |T'ymanuTapHble 1 ectecTBeHHOHay4Hble
55 51.B.[B.1.2 |/laTuHCKMIA A3bIK 1 72 72 8 60 4 2 2 2 7 |T'ymanuTapHble 1 ectecTBeHHOHay4Hble
59 b51.B.[B.2.1 |Opuanyeckas putopuka 2 72 72 14 54 4 2 2 2 7 |FyMaHuTapHble 1 ecTeCTBEHHOHAay4YHble
62 51.B.[B.2.2 [lOpuanueckas ncvuxonorns 2 72 72 14 54 4 2 2 2 7 |FyMaHuTapHble 1 ecTeCcTBEHHOHAaYy4YHble
n
7 52.5.1 HdJOPMaLlVIClHHbIe TeXHonoruu B 2 2 144 | 144 10 125 9 4 4 4 7 lyMaHUTapHble 1 eCcTeCTBEHHOHAY4Hble
IOpPMANYECKON AeSTENbHOCTU ONCUMMNNHBI
80 52.8.00.1 MaremaTuyeckoe MoAenvpoBaHue B 2 2 7 7 8 60 4 2 2 2 7 lyMaHUTapHble U eCcTeCTBEHHOHAy4YHble
ropucnpyaeHLmnmn OUCLMIMNNHBI
94 B3.5.1 Teopwus rocyaapcrsa v npasa 1 1 1 288 | 288 16 259 13 8 8 8 1 [Teopus rocyaapctea u npaea v
97 53.5.2 McTopus oTevecTBeHHOro rocyaapcrea u 1 1 288 | 288 16 259 13 8 s 8 1 Teopwus rocyaapcTsa v npasa v
npasa rocyAapCcTBeHHO-NpaBoBble AVCLUNINHBI
n
100 53.5.3 CTOpWs rocyAapcTsa v npasa 3apybexHbix 1 216 | 216 10 197 9 6 6 6 . Teopus rocyaapcTsa v npasa u
CTpaH roCyAapCTBEHHO-NPABOBbIE AUCLUMINHBI
103 B3.6.4 KoHCTUTYLMOHHOE NpaBo 2 1 2 | 288 | 288 | 30 | 245 | 13 8 8 3 5 1 |Teopws rocyaapcrsa v npasa u
rocyAapCcTBeHHO-NpPaBoBble AVCLMUNINHBI
106 B3.5.5 AZLMWHUCTPATMBHOE NPaBo 3 3 252 | 252 )| 18 | 225 9 7 7 7 1 Teopusi rocyaapcTsa v npasa u
rocyfiapCTBEHHO-TNPaBOBble ANCLIMMVHDI
109|  B3.5.6  |MpaxaaHckoe Mpaso 2| 1 2 612|612 34 [ss6 | 22| 17| 17| 5 | 12 2 ;Ei’;‘g::c"oe MPago 1 Fpasanckui
12| B3B.7  |MpaxaaHckwii npouecc 2 | 2 2 | 88| 288] 20 | 255 13| 8 | 8 8 2 |[P@XAaHcKoe nNpaso v rpaxAaHCKui
npouecc
115 b3.6.8 ApBUTPaXKHBIN NpoLecc 3 108 | 108 16 88 4 3 3 3 2 I'paxkpaHckoe NpaBo U rpaxaaHCKui
npouecc
118 b3.6.9 Tpynosoe npaso 4 4 4 288 | 288 20 255 13 8 8 8 2 |FpaxpaHckoe npaBo v rpaxaaHckui
121 b3.5.10 YronosHoe npaso 4 33 4 540 | 540 46 477 17 15 15 4 11 3 |YronoeHoe npaBo 1 yronoBHbIi npoLecc
124 b3.6.11 YronoBHbIii npoLecc 4 3 4 252 | 252 32 207 13 7 7 3 4 3 |YronoBHoe NpaBo W YronoBHbIi npouecc
127 B3.6.12 Konoruyeckoe npaso 4 4 108 | 108 12 92 4 3 3 3 1 |Teopwus rocynapctsa v npasa v
130 B3.6.13 3emenbHOE NpaBo 4 108 | 108 14 90 4 3 3 3 2  |FpaxpaHckoe npaBo v rpaxaaHckui
133 B3.6.14 ®urHaHcoBOe npaBo 4 180 | 180 16 155 9 5 5 5 1 |Teopus rocyaapctsa v npasa u
136 B3.6.15 Hanorosoe npaso 5 5 108 | 108 26 78 4 3 3 3 1 |Teopus rocyaapctsa v npasa u




139 b3.6.16 MNpeanpuHuMaTenbckoe NpaBo 4 33 288 | 288 32 239 17 8 8 4 |MpaBoBoe obecneyeHve
142 b3.6.17 MexayHapoaHoe npaso 2 144 | 144 16 119 9 4 4 1 |Teopus rocyaapcrsa u npasa n
145 b3.5.18 MexayHapoaHoe YacTHoe npaBo 2 144 | 144 16 119 9 4 4 2 |paxaaHckoe NpaBo v rpaXxaaHCKuii
148 B3.6.19 KpuMnHanuctvka 4 180 | 180 22 149 9 5 5 3 |YronoeHoe npaBo 1 yronoBHbIi npoLecc
151 b63.6.20 MpaBo couuansHoro obecneyeHus 3 108 | 108 20 84 4 3 3 1 |Teopws rocyaapcrsa u npasa n
159 B3.B.0A4.1 [Pumckoe npaBo 1 108 | 108 8 96 4 3 3 2 |FpaxpaHckoe npaBo v rpaxaaHckui
162 B3.B.04.2 |MpaBooxpaHuTeNbHbIE OpraHbl 1 252 252 14 229 9 7 7 3 |YronoBHOe NpaBo W YronoBHbIi Npouecc
165 B3.B.04.3 [MyHuumnansHoe npaso 3 108 | 108 10 94 4 3 3 1 |Teopus rocyaapctsa v npaea u
168 53.8.0/1.4 AqMMHmcrpaTMBHafi OTBETCTBEHHOCTb U 3 216 | 216 2 185 9 6 6 1 Teopus rocyaapcTea 1 npasa u
AAMUMHUCTPATMBHBIN NpoLiecc rocyapCTBEHHO-NPABOBbIE AUCLUMANHDI
171 B3.B.0A.5 |TamoxeHHoe npaso 5 216 | 216 30 177 9 6 6 6 1 |Teopus rocynapcrsa u npasa n
179 | B3.B.[4B.1.1 [PKunuwHoe npaso 4 180 | 180 20 151 9 5 5 2 |IpaxaaHckoe npaBo v rpaXxaaHCKuii
182 | B3.B.AB.1.2 |CrpaxoBoe npaBo 4 180 | 180 20 151 9 5 5 2 |FpaxxaaHckoe npaBo v rpaxxaaHcKui
186 | B3.B.[B.2.1 |HacneactseHHoe npaBo 2 108 | 108 16 88 4 3 3 2 |FpaxaaHckoe NpaBo v rpaXxaaHcKuii
189 | B3.B.[B.2.2 |WHdopMaLmoHHOe npaBo 2 108 | 108 16 88 4 3 3 2 |paxaaHckoe NpaBo v rpaXxaaHcKuii
193 | B3.B.[B.3.1 |Kommepueckoe npaso 3 216 | 216 20 187 9 6 6 4 |MpaBoBoe 068CﬂequV16
196 | B3.B.[B.3.2 |Xo3siicTBEHHOE NpaBo 3 216 | 216 20 187 9 6 6 4 |MpasoBoe obecrieveHne
200 | B3.B.[B.4.1 |CynebHas meauumHa n ncuxvatpus 4 108 | 108 14 90 4 3 3 3 |YronoBHoe NpaBo W yronoBHbIi Npouecc
203 | B3.B.[B.4.2 |CeMeiiHoe npaBo 4 108 | 108 14 90 4 3 3 2 |paxxaaHckoe NpaBo W rpaXaaHcKuii
n
207 | B3.B.ABS.1 | PaBOBOS PETYIMPOBAHNE KORKYpeHUM M - 180|180 24 | 1a7| 9| 5| s 5 | 4 |MPasosoe obecneuerue
MOHOMnoNMu nNpeaAnpUHUMATENbCKON AeATeNbHOCTH
210 | B3.8.85.2 I'Ipasoaoev perynmpoBaHve 6aHKOBCKOM U 5 180 | 180 24 147 9 5 5 5 4 MpaBoBoe 06ecnequv1e
6VpXXEBOV [eATeNbHOCTU npeanpyHUMaTeNnbCKOV AesTeIbHOCTH
216 b4 dusnyeckas KynbTypa
25| B5Y.1  |YueBas npaktuka 108 | 108 3| 3 2 |[PXKAAHCKOE NPaBO U rpXAAHCKWY
npouecc
232 B5.M.1 Mpou3BoACTBEHHAs NpaKTUKa 108 | 108 3 3 2 M paxaaHckoe Mpaso u rpaxkaaHCkii
npouecc
233 B5.M.2 Mpon3BOACTBEHHas NPaKTuKa (B TOM 34 | 324 5 5 5 |Tpaxaancioe npaso n rpaxaancni
yucne npeaannioMHas) npouecc
238 b6 WTorosas rocyaapcTeeHHas atTectaums 432 | 432 12 12 12 2 I'paxxaaHckoe NpaBo 1 rpax/aaHCcKuii

npouecc




7;16 1 2 4 5 6 7 8 9 10 15 16 17 21 22 23 24 42 43 44 45 46 47 63 64 65 66 67 68 84 85 86 87 88 89 105 106 107 108 109 110 126 127 128 129 130
Bcero yacos 3ET Pacnpenenexue no kypcam
®OpMbI KOHTPONISH
B TOM uucne Kypc 1 Kypc 2 Kypc 3 Kypc 4 Kypc 5
KoHTa Yacos Yacos Yacos Yacos Yacos
WHaekc HavumeHosaHve | 3aver| Kype [ Kypc |\ ool mo | mo KTG' % xcne| oo
K3a |3aueT| bl C [oBble | OBbIE pa6. OHTP
0) 3ET |nnah CPC THOE 3ET 3ET 3ET 3ET
MeHbl| bl | oueH | npoe | pabo por U (no onb g Jlek | Nla6 | Mp | CPC (D ek | Nla6 | Mp | CPC D ek | Nla6 | Mp | CPC D JNlex | Nla6 | Mp | CPC o2 Jlex | Nla6 | Mp | CPC L@
Y Hble onb onb onb onb onb
KOW | KTbl | Thbl yueb.
3aH.)
4 Wroro 26 30 3 19 | 8640 | 8640 742 | 6572 | 354 | 240 | 240 58 108 |1 855| 103 62 50 112 |1547] 91 50 46 114 |1185| 59 42 42 132 |1583| 79 60 20 60 | 402 | 22
6 Wtoro no OO (6e3 dakynbTaTMBOB) 26 30 5] 19 | 8640 | 8640 742 | 6572 | 354 | 240 | 240 58 108 |1 855| 103 62 50 112 |1547] 91 50 46 114 |1185| 59 42 42 132 11583 79 60 20 60 | 402 | 22
8 |E=71% B=29% [B(oT B)=41.9% 10% | 86% | 5%
9 | |uroro no unknam b1 - B3 26 | 30 | | 3| 19| 7e68] 7668| 742 | 6572 354 | 213 [ 213 ] s8 | 108 [1855] 103] 59 | s0 112 [1547] o1 | 50 | 46 | | 114 [1185] 59 [ 39 ]| 42 | | 132 [1583] 79 [ 51 ] 20 | | 60 [ 402 ] 22 |
11 b5=52% B=48% [B(ot B)=30.7% 12% | 82% | 6%
T = =
12 51 UALITLCL I G 3 | 9 | | | 2 | 972 | o72 | 114|795 | &3 | 27 | 27 | 2 | 50 | 565| 47 | 19 | 16 2 | 230| 16 | 8 | | | | | | | |
3KOHOMUYECKMIA LMK
14 b1.B basoBas yacTb 2 4 2 504 | 504 56 414 SE 14 14 10 26 | 298 26 10 8 12 116 8 4
15 B1.B.1 dunocopus 1 108 | 108 10 89 9 3 El 6 4 89 9 3
ol B 0cT21+% 7k & chepe 1] 1 1 |80 0| 18[9 3] 5| s 18| 149] 13| 5
10pUCTPyAEHLINM
21 B1.B.3 JKOHOMMKA 1 1 72 72 8 60 4 2 2 4 4 60 4 2
24 b1.6.4 MpodeccroHanbHas aTuka 2 72 72 12 56 4 2 2 4 8 56 4 2
27 B1.B.5 Be30nacHOCTb XM3HEAEATENbHOCTHU 2 72 72 8 60 4 2 2 4 4 60 4 2
30 *
32| B1B |Bapvatvenas vacts 1] s | | | [aes]aes] 58 [381] 20 13 ] 13] 12 | 24 [ 267] 21| o | 8 14 |14l 8] 4| | | | | | | |
34 B1.B.07 0O6si3aTeNbHble AUCUMNANHBI 1 3 324 | 324 36 267 21 9 9 10 18 207 17 7 4 4 60 4 2
35 B1.B.0A4.1 |MUcTopus 1 108 | 108 10 89 9 3 3 6 4 89 9 3
38 B1.B.0A.2 |Couwuonorus 1 72 72 6 62 4 2 2 2 4 62 4 2
41 B1.B.0O/1.3 |Pycckuii si3blk 1 KynbTypa peun 1 72 72 12 56 4 2 2 2 10 56 4 2
44 b1.B.01.4 |McTOpusi NONUTUHECKUX U NPABOBbIX YYeHUI 2 72 72 8 60 4 2 2 4 4 60 4 2
47 *
49 | B1BJAB |Avcunnnuhb no ebiGopy | 2 | | | Qeafa] 2]uma] s8] 4] 4] 2 | 6 | 60] 4] 2] 4 0] 54| 4] 2] | | | | | | |
il 51.B.0B.1
[2] 1 [rowe [+ [ [ | [»]nlsfeo]a]2]2]2 [ 6 Jeof 4] 2] I A | | [ | I
[ 55 ] 2 JaTUHCKMiA 3biK [ 1 [ 1T T T[] s][e]a]z2]2]2 [ 6 [eo[ a] 2| [ 1T 1 | 1T 1 | [ [ |
56 *
58 51.B.4B.2
| 59| 1 lOpnanyeckas putopuka | 2 | | | | 72 I 72 I 14 | 54 | 4 I 2 | 2 I | | | | I 4 10 | 54 | 4 | 2 I | | I | | | |
| 62| 2 tOpuanyeckas ncuxonorns | 2 | | | I 72 | 72 I 14 | 54 | 4 I 2 | 2 I | | | | I 4 10 | 54 | 4 | 2 I | | I | | | |
63 *
66 e
68 B6=67% B=33% 8% | 86% | 6%
69 B2 WHbOpMaLUmMOHHO-NPaBOBOIA LMK 1 1 2 216 | 216 18 185 13 6 6 8 10 185 13 6
71 b2.6 ba3oBas 4YacTb 1 1 144 | 144 10 125 9 4 4 4 6 125 9 4
WHdopMaLmoHHble TexHonorum B
| 72 B2.5.1 |OpMAMHECKOI AESTENbHOCTH 2 2 144 | 144 10 125 9 4 4 4 6 125 9 4
75 *
77 B2.B BapnaTuBHas yactb 1 1 72 72 8 60 4 2 2 4 4 60 4 2
79 652.B.0 O6si3aTeNbHble AUCLNMINHDI 1 1 72 72 8 60 4 2 2 4 4 60 4 2
MaTeMmaTiyeckoe MojieNMpoBaHMe B
62.B.0A.1
’ 80 O/, lopuCnpyAeHLIAN 2 2 72 72 8 60 4 2 2 4 4 60 4 2
83 *
85 [ 6288 |Avcusmnviel no siopy | L ] | 1] I I I [ T [ § [ | 1 I [ 1 |
88 e
90 B6=74% B=26% [iB(oT B)=46.8% 9% | 86% | 4%
91 B3 MpodeccnoHanbHbIi LMK 22 20 3 15 | 6480 | 6480 | 610 | 5592 | 278 | 180 | 180 36 58 [1290| 56 40 26 76 |1132| 62 36 46 114 [1185| 59 39 42 132 |1583| 79 51 20 60 | 402 [ 22
93 b3.6 ba3oBas 4YacTb 16 16 5] 10 | 4788 | 4788 432 | 4148 | 208 | 133 | 133 30 42 | 965 | 43 30 22 64 |1044| 58 33 32 76 | 719 37 24 32 108 | 1342| 66 43 6 20 78 4
94 B3.5.1 Teopwsi rocyaapcTsa v npasa 1 1 1 288 | 288 16 259 13 8 8 8 8 259 13 8
n
97| B3b2 n;";g”“ SO [ 2 1|1 88| 88| 16| 29| 3| 8| 8| s 10 | 259 13| 8
100| 6363 ?r?;":’”" TOCYARPCTEa 1 MPa&a 3apyBexHe | 26| 26| 10197 9| 6| 6] 6 4 |197] 9| 6




103 B3.5.4  |KoHCTUTYUMOHHOE Npaso 2 1 2 | 288 288 30 | 45| 13| 8 8 4 10 [ % [ 4 3 4 12 [ 155 9 5
106 B3.6.5 AAMUHUCTPATUBHOE NpaBo 3 3 252 | 252 18 225 9 7 7 4 14 225 9 7
109 B3.5.6 TpaxaaHckoe npaso 2|1 2 612 ] 612 | 34 | 556 | 22 | 17 | 17 6 10 | 160 | 4 5 4 14 | 396 | 18 12
112 B3.6.7 TpaxaaHckuit npouecc 2 2 2 | 288 | 288 20 | 255 | 13 8 8 6 14 | 255 | 13 8
115 B3.5.8 ApBUTpaxHbIi NpoLecc 3 108 | 108 16 88 4 3 3 4 12 88 4 3
118 B3.6.9  [Tpyaosoe npaso 4 | 4 4 | 288] 288| 20 | 255 | 13 ] 8 8 6 14 | 255 [ 13 8
121 B3.5.10  |YronosHoe npaso 4 | 33 4 540 | 540 | 46 | 477 | 17 | 15 | 15 6 14 | 116 | 8 4 6 20 | 361 9 11
124 B3.5.11  |YronosHslit npouecc 4 3 4 252 ] 252 | 32 | 207 | 13 7 7 6 10 | 88 4 3 2 14 [ 119] 9 4
127 B3.5.12  |3xonoruyeckoe npaeo 4 4 | 108) 18| 12| 92| 4 3 3 2 10| 92| 4 3
130 B3.5.13  [3emensHoe npaso 4 108 08| 14 | 90 | 4 3 3 4 10 [ 90 [ 4 3
133 B3.6.14 ®uHaHcoBOE NpaBo 4 180 | 180 16 155 5 5 4 12 155 9 5
136 B3.5.15 |Hanorosoe npaso 5 5 [108] 108] 26 | 78 | 4 3 3 6 20 | 78
139 B3.6.16 MpeanpuHUMaTenbckoe Npaso 4 33 4 288 | 288 32 239 17 8 8 6 12 118 8 4 2 12 121 9 4
142 B3.6.17  [MexayHapoaHoe npaso 2 2 | 144] 144 16 | 119 9 4 4 4 12 19 9 4
145 b3.5.18 MexayHapoaHoe YacTHoe npaBo 2 144 | 144 16 119 9 4 4 4 12 | 119 9 4
148 B3.5.19  |KpumuHamucTyka 4 4 | 180 | 180 | 22 | 149 | 9 5 5 6 16 [ 149 9 5
151 b3.5.20 MpaBo coumanbHoro obecneyermns 3 108 | 108 20 84 4 3 3 6 14 84 4 3
154 *
156 53.B BapuaTiBHas Yactb 6 | 4 5 | 1692 1692] 178 [1444] 70 | 47 | 47| 6 16 [ 325 13 | 10 4 12 [ 88| 4 3 14 38 | 466 | 22 [ 15 | 10 24 | 241 | 13 8 14 40 | 324
158 b3.8.01 O6s3aTeNbHble ANCUNNNHDI 3 2 4 900 | 900 | 84 781 35 25 25 6 16 | 325 13 10 8 24 | 279 | 13 9 8 22 177
159 [ B3.B.0A.1 |Pumckoe npaso 1 1 | 108) 18] 8 |9 | 4 3 3 2 6 | % | 4 3
162 B3.B.0A.2 |MpaBooxpaHUTeNbHblE OpraHbl 1 1 252 | 252 14 229 9 7 7 4 10 229 9 7
165 B3.B.0A.3 |MyHuumnansHoe npaso 3 3 108 | 108 10 94 4 3 3 2 8 94 4 3
AAMMHMC[DaTMBHaﬂ OTBETCTBEHHOCTb U
168 | B3.B.04.4 e ——— an—— 3 3 | 216|216 22 | 185 9 6 6 6 16 | 185 9 6
171 B3.B.0A.5 |TamoxeHHoe npaso 5 216 | 216 30 177 9 6 6 8 22 177
174 *
176 |  B3.B.AB |Avcunnnuibi no ebiGopy 32| | | [ 1|2 792] 94 [e63] 35| 22| 22] | | | | | | 4| | 28] a] 3] 6] | 14 [187] o | 6 | 10] | 24 [2a1] 3] 8 | 6 | | 18 | 147 |
178 B3.B.JB.1
[i7o]  +  Dwnuoe npaeo a| | | [ Jefwofswofoofssfofsfsf | [ | | [ | | [ | [ f | [ | | [ | Jef Julwm|lofls] | | [ |
(2] 2 Jcraxosoe npaeo a [ [ Tafwfuw]ofwm{olsTs] T T T T T | T T [ T [T [ [ [ Te[ Tulwmlols] [ T T ]
183 *
152 53.B.[1B.2
[186] 1 [Hacneactsenmoe npaso 2] | | | JuwsJwsfwe[es]4]s[s] [ [ [ [ [ Jaf fofels+fs3f | | | | | J | [ [ [ [ | [ [ [ |
[18o] 2 [vugoprauonroe npaso [ T T [ Jusfws]w[es]a]s[s] [ [ [ [ [ [« [wfs][«]s] [ [ [ [ [T T [ T [ [ [ | [ [ T 1
190 *
1;2 B53.8.[18.3
[193] 1 [Komwepectoe npaso s | [ | | Jaefaefaofwwfo]efes] | [ | [ | | [ | | [ | Je| [uwlw]o]Jef | [ | | [ | [ [ | |
[96] 2 [xosmicrsernioe npaso s [T T T Jae[aeJaofwlofele| T T T T [ [ [ [ [ [ [ Te[ Tulwlolese] [ T T [T [T [T [T T [ J
197 *
1;; 53.B.[1B.4
[90] 1 Jovmeoran remmua v nomrarons T T T [ Jo[wlulela]s15] T T T [ T T T [ T T T T T T T [ [ T+ [olol+s] T T T ]
[208] 2 [cemeiinoe npaso [« T T [ quesJws]wlow]als[s] [ [ [ [ [ [ T [ [ T T T [T [ [ [ [T T4 JTwle[s«a[s] [ [ T ]
204 *
205 B3.B.[1B.5
207 1 Eg:zﬂzﬁi:gryn”p"“”“e KOHKypeRIM M o 10| 180] 241147 9| 5| 5 6 18 | 147
MpaBoBoe perynnpoBaHue 6aHKOBCKOI 1
210 2 Ay e . e 5 180 | 180 | 24 | 147 | 9 5 5 6 18 | 147
211 *
214 s |
216] B4 [ousnsecan ynerypa P ([ [ 717 7 1 [ -7 7 [ @ 7 7 1 7 7 T [ 7 [ [ [ | |
220 Bat Bcero yacos 3ET Yacos Yacos Yacos Yacos Yacos
21| MhAee Haunerozane 36 | 324 | g | KT kP 3'15} nﬂr;v 'i:”;a e | 367 | aeen | oar | M uroro| cp [ aya | T | M Huroro| cp | ava | FT | "™ furoro| b | ava | T TP furoro| cp | ava | FT | ™ [vroro| cp
222 B5 Mpaktuky, HUP 540 | 540 15 | 15 ] 2 108 3 2 108 3 6 324 9
224 B5.Y YuebHasi NpaKkTika 108 | 108 3 3 2 108 3
‘ 225 B5.y.1 YuebHasi npakTuka ‘ ‘ ‘ 2 ‘ ‘ ‘ 108 | 108 3 3 108 3 2




226

228 b5.H |HayHHo-uccnequaTenchaﬂ pa6ota | I I | I | | | | I | | | | I | | | | I | | | | I | | |
229 * |
231 B5.Mn Mpon3BOACTBEHHAA NPaKTUKa 432 | 432 12 12 2 108 3 6 324 9
232 B5.M.1 Mpon3BoACTBEHHAs MpaKTUKa 3 108 | 108 3 3 2 108 3
233 B5.N.2 Mpon3BOACTBEHHAS MPaKTMKa (B TOM 4 324 | 324 9 9 6 304 9
Yucne NpeaavniIoMHas)
234 *
236 3au Bcero yacos 3ET Yacos Yacos Yacos Yacos Yacos
WHaeke HaumeHoBaHme | kn [ kP Hepenb 3ET Hepenb 3ET Hepenb 3ET Hepenb 3ET Hepenb
237 B 33 34 o, Mo | Mo (Koutal op | 3p7 | 3¢cn | dar % MTorol P | Ava % VITorol cp | Ava % VITorol cp | Ava g VITorol cp | Aya g vroro| cP | Aya
3ET |onanv] «rp
238 b6 WToroBas rocyfapcTBeHHas aTTectaums 432 | 432 12 12 | | | | 8 |
240 Bcero yacos 3ET
KoHTp KoHTp KoHTp KoHTp KoHTp
W ET ET ET ET
241 HAekc HavmeHosaH1e Sk3 | 3a | 3a0 | KN [ KP Mo Mo |KoHTa P |kowmp| 3kcn | dair Nexk | Nla6 | Mp | CPC onb 3| Nexk | a6 | Mp | CPC onb 3| Nexk | a6 | Mp | CPC onb 3 Nex | Na6 | np | cpC onb 3l Nek | Na6 | np | cpPC onb
SET _lonauvi krp
242 o1/ DakynbTaTuBbI

243




131 184 ### 186,00 187 188 189 190 191
— 3akpenneHHas Kadeapa
Wroro | Wtoro
Yacos | 3ET e | Mp/ayar #2308 B| 4acos B
8 36T | Hen. | (o) |"HTePaK{anektpo KomneTeHumn
3ET TMBHOM [ HHOW | Kop |HaumeHoBaHMe
opme | dopme
26 = 70.9% | 204
26 = 70.9% | 204
| 1a ] - 70.9% | 204 |
| | = 66.7% | 22 |
= 67.9% 10
36 40% 2 7 |lymaHuTapHble 1 ectecTBeHHOHayuHble /[|OK-1, 3, 4, 7, 8, 9; MK-2, 15, 17, 18, 19
36 100% 6 7 |TymanwTapHbIe 1 ecTecTBeHHOHaY HbIe OK-5, 7, 8, 13
AvCLMNANHB
36 50% 6 [3xoHomuka OK-3, 8, 9,11, 12
36 66.7% 2 7 |FymaHuTapHble n ecTecTBeHHOHayuHble [|OK-2, 4, 5, 6, 7; MK-2, 4, 8, 9, 12, 14, 16, 17, 19
36 50% 7 |lymaHuTapHble 1 ecTecTBeHHOHayuHble [|OK-3, 5, 7, 9, 11; MNK-4, 8, 16, 17
| | - 65.5% | 12 |
= 61.1% 6
36 40% 2 7 |lymaHuTapHble n ecTecTBeHHOHayuHble [|OK-1, 3, 4, 7, 9, 11, 12; NK-2, 17
36 66.7% 7 |FymaHuTapHbIe 1 ecTecTBeHHOHayuHble [|OK-1, 3, 5, 7, 9, 11, 12; MNK-2
36 83.3% 4 7 |FymaHuTapHbIe 1 ecTecTBeHHOHayuHble [|OK-2, 4, 5, 7; MK-1, 13, 16, 17, 18
36 50% 7 |TymanwTapHbie n ectecTBeHHOHaY HbIe OK-3, 9; MK-2
AVICLMNAMHB!
| | - 727%| 6 |
[ | 36 75% | 2 | 7_[rymanvraptisie u ecrecrsentonayutbie OK-3, 4, 8, 9; MK-L, 4, 6, 13, 16, 17, 18
| I 36 75% | 2 | 7 [I’ymaHuTaprle W eCTECTBEHHOHAYYHble L[OK-3, 4,5,8, 13
| | 36 714%| 4 | 7 _[rymanuraptibie u ecrectaentonayqhbie JOK-3, 4, 5, 8, 11, 12; MIK-1, 13, 15, 16, 17
[ | 36 714% | 4 | 7 _|rymaruraptbie u ecrectaentonayutie JOK-1, 2, 3, 5, 6, 7; K2, 4, 8, 9, 12
= 55.6% 2
= 60% 2
36 60% 5 7 [TymanwTapHbie n ecrecTBeHHOHay HbIe OK-3, 4, 7, 10, 11, 12; MIK-7, 18
AVICLMNMHB!
= 50%
= 50%
36 50% TyMaHUTapHble 1 eCTECTBEHHOHaY HbIe OK-3, 4, 10, 11; k-4, 7
AVCUMNINHB!
14 = 72.1% 180
5] = 71.8% 134
36 50% 4 1 |Teopwus rocyaapcrsa u npasa 1 rocyaapcOK-1, 3, 9; MK-1, 2, 15, 17
Teopusi rocyaapcTea 1 npaea u
36 62.5% 6 1 [rocypapcTBeHHO-NpaBoBble OK-1,3,5,7,8,9; MK-2, 5, 6, 15
AVICLMNANHBL
Teopusi rocyaapcTsa 1 npaea u
36 40% 2 1 [rocypapcTBeHHO-MpaBoBbie OK-1,3,5,7,8,9; NK-2, 5, 6, 15
AVICLNNANHB!




Teopusi rocyaapcTea 1 npaea u X .
36 73.3% 10 1 |rocynapcTBeHHO-NpaBoBble ?é( 1'62’13' & 7 10y 15 L o 5 65 6 B By
 AMCUMNANHBI o
TeOPUA TOCYARPCTBa U Npasa 0K-1,2,3,6,7,9,10; 1K1, 2,3,4,5,6,7,8,9,
36 77.8% 6 1 [rocypapcTBeHHO-MpaBoBbie
11, 12, 14, 15, 16
AVICLNNNHB!
36 70.6% 10 2 [paXkaaHCcKoe NpaBo M rpaxaaHCKuin OK-1,2,3,7,11; MK-1, 2, 3,4, 5,6, 7, 11, 15,
. npouecc 16, 18, 19
36 70% 6 2 [paXkaaHCcKoe NpaBo M rpaxaaHCKuin OK-2,4,5,11;MNK-1,2,3,4,5,6,7,8,9,11, 12,
npouecc 14, 15, 16
36 75% 4 2 [paXkaaHCcKoe NpaBo M rpaxaaHCKuin OK-2, 3, 4,5,11;NK-1, 2, 3,4,5,6,7, 11, 13,
npoviecc 15, 16
36 70% 6 2 |MpaxaaHckoe NpaBo U rpaxcaaHckuii npo|OK-11; MK-2, 3, 4, 5, 6, 7, 13, 15, 16
36 73.9% 14 3 |YronoeHoe NpaBo 1 YronoBHbIi npoLecc (13;(-1'631 & 165 2% &5 5, @ &), 10, 1, 12 ik
5 OK-1,2,4,5,6,7,10,11; NK-1, 3, 4,5, 6, 7, 8,
o +2,4,5,6,7,10, 11; 13,4,56,7,8,
36 75% 12 3 |YronosHoe npaBo W YrofioBHbIi NpoLecc 9,10, 11, 12, 13, 14, 15, 16
36 83.3% 4 1 |Teopws rocynapctsa u npasa v rocyaapOK-9, 11, 12; NK-3, 5, 6, 7, 8, 9, 15, 16
36 71.4% 4 2 |MpaxaaHckoe NpaBo U rpaxxaaHckuii npolOK-9, 11, 12, 14; NK-2, 5, 6, 7, 8, 9, 15, 16
36 75% 4 1 |Teopus rocyaapcTsa v npasa v rocyaap(OK-9, 11, 12; MK-3, 5, 6, 7, 8, 9, 15, 16
5] 36 76.9% 6 1 |Teopus rocysapcTsa v npasa v rocyaapqOK-9, 11, 12; MK-3, 5, 6, 7, 8, 9, 15, 16
36 75% 10 4 |Npasosoe obecneyeHue npeanpuHnmate|OK-3, 10, 11; MK-1, 3,4, 5, 6, 7, 8, 9, 13, 15, 16
36 75% 6 1 |Teopus rocysapcrea u npasa u rocyaapOK-1, 3, 7, 9, 10, 11; MNK-2, 15
36 75% 6 2 |MpaxaaHckoe NpaBo U rpaxxaaHckuii npolOK-7, 9, 12, 13; MK-2, 6, 7, 15
36 72.7% 8 3 |YronosHoe npaBo W yronoBHbIi npouecc|OK-2, 3, 6, 10; NMK-2, 3, 4, 5, 6, 7, 10, 11, 13
36 70% 6 1 |Teopus rocyaapcTsa v npasa v rocyaap(OK-1, 9, 10; MK-1, 2, 3, 5, 6, 9, 13, 15, 16
11 = 73% 46
6 = 73.8% | 18
36 75% 2 |lpaxaaHckoe MpaBo U rpaxaaHckuii npojOK-1; MK-1, 2, 15
. OK-1,2,3,6,9, 10,11, 12; NK-2, 3,5, 6, 8, 9
o 12,3,6,9,10, 11, 12; 13,5,6,8,9,
36 71.4% 4 3 |YronosHoe npaBo M YrosioBHbIi NpoLecc 10, 11, 12, 15, 19
36 80% 2 1 |Teopus rocynapcrsa v npaBa u rocyaapd k-2, 6, 14, 15
Teopusi rocyaapcTea 1 npaea u
36 72.7% 6 1 [rocypapcTBeHHO-NpaBoBble OK-6; MNK-3, 5, 6,9, 11, 12
AVICLMNAMHB!
6 36 73.3% 6 1 |Teopus rocyaapcTsa v npasa u rocyaap(OK-3, 6, 9; MK-3, 4
s | - | [723%] 28
| 36 [70% [ 6 2 _[rpaxaanckoe npaso u rpaxaarckuit npd OK-3, 7; MK-2, 5, 6, 7, 15, 16 |
IE [ 70% [ 6 2| rpaxaarickoe npaso 1 rpaxaanckuii npo| OK-3; MK-2, 4, 5, 6, 7, 9, 15 |
I 36 | | 75% | 6 2 |I’pau<nchxoe NpaBo 1 rpaxAaHCKNi npolOK—l, 3,7;MK-2,4,5,6,7,9, 15, 16 |
| 36 | | 75% | 6 2 |I’pau<nchxoe NpaBo W rpaxAaHCKNi npolOK—Z, 3,9; MK-1, 2,9, 13, 15, 16 |
I 36 | | 70% | 6 4 [I'Ipasosoe obecneyerne npennpwumma‘re[OK-l}, 9; MK-2, 5, 6, 7, 15 |
I 36 | | 70% | 6 4 [I'Ipasosoe obecneyerne npennpwumma‘re[OK-l}, 9; MK-2, 5, 6,7, 15 |
| 36 ] [71.4%] 4 3 [Yronosroe npaso  yronostsii npouecc| OK-4, 9; MK-2, 5, 6, 7, 15 |
| 36 | | 71.4% | 4 2 |I'paw:auc;<oe npaBo W rPaaaHCKMA npclOK-Z, 5, 6; MK-15, 16 |
5 | 36 75% 6 g |EEEERCRESRELR OK-4, 9; MK-2, 5,6, 7
NpEANPUHAMATENLCKON AESiTENbHOCTN
5 | 36 75% 6 4 |EEEERCRESRELR OK-4, 9; MK-5, 6, 7, 15
NPEeANPUHAMATENLCKON AESiTENbHOCTI
J 200 | [ | OK-14
Yacos | 3ET B
3ET | o 3eT . KomneTeHumn
36 | 150 2 paxaaHckoe Npaso U rpaxaaHCKni OK-1,2,3,4,5,6,7,8;MNK-1,2,3,4,5,6,7,8,
! npouecc 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19




36 | 1,50 2 [paXkaaHCcKoe NpaBo M rpaxaaHCKuin OK-1,2,3,4,5,6,7,8;NK-1,2,3,4,5,6,7,8,
’ npouecc 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19
36 | 1,50 2 paxaaHCcKoe NpaBo W rpaaaHCKMi OK-1,2,3,4,5,6,7,8;MK-1,2,3,4,5,6,7,8,
’ npouecc 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19
Yacos | 3ET B
=y B 3ET| Hea. KomneTeHumn
12 36 | 1,50 5 |paxaarickoe npaso v rpaxaackuit T, 2,945, 6, 0 1126, 7, 16, 16
npovuecc
Yacos| 3ET B
& B 3ET | Hea. KomneTeHunmn




753 1 2 4 480 49 50 51 52 530 54 55 56 57 690 70 71 72 73 740 75 76 77 78 90,0 91 92 93 94 950 96 97 98 99 111,0 112 113 114 115 116,0 117 118 119 120 1320 133 134 135 136
Pacnipeaenetue no kypcam
Kypcbl 06yueHus Kypc 1 Kypc 2 Kypc 3 Kypc 4 Ky
[neii Ha ceccuio/Hamm.ceccun | 20,0 3UMHasA ceccua 20,0 JleTHsa ceccna 20,0 3uMHsA ceccua 20,0 JleTHsa ceccna 25,0 3uMHsA ceccua 25,0 JeTHaa ceccns 3uMHss ceccns 50,0 JNeTHas ceccns 3uMHss ceccns
WHpexc
HaumeHoBaHme nex | na6 | mp | cpc [¥T [ niex | nas | mp | cpc | KOHT| mex | ma6 | mp | cpc [ ¥ siex | mas | mp | cpe | KOHT| mex | ma6 | mp | cpc [ ¥ | siex | mas | mp | cpe | KOHT| mex | ma6 | mp | cpc [ ¥ | siex | mas | mp | cpc | KOHT| mex | nia6 | mp | cpc [¥OHT
ponb ponb ponb ponb ponb. ponb. ponb ponb ponb.
Pe3eps BpemeHu 18,0 73,0 73,0 34,0 225,0 6,0 197,0
1 Hauano ceccun/Hepens
2 KoHew ceccum
4 Wroro 34,0 68 [1128( 13 ] 24,0 40 | 727 9 | 28,0 40 | 730 9 ] 22,0 72 | 817 | 11 46,0 114 |1185| 14 42,0 132 |1583] 18
6 WTtoro no OO (63 dakynbTaTMBOB) 34,0 68 [1128[ 13 ] 24,0 40 | 727 9 | 28,0 40 | 730 9 | 22,0 72 | 817 | 11 46,0 114 |1 185 14 42,0 132 (1583 18
8 [6=71% B=29% nB(or B)=41.9% |
9 | |uroro no unknam b1 - B3 I340] | 68 [1128] 13 J240] | 40 [727[ 9 |280] [ 40 [730] 9 J220] | 72 [817] 11 ] | | Jas0] | 11af1ss] 14| | | | 40| [132]is3] 18] [ | |
11 b5=52% B=48% [B(ot B)=30.7%
I N = 0 7
3KOHOMUYECKMIA LMK
14 b1.B basoBas yacTb 6,0 22 | 238 4 4,0 4 60 2 4,0 4 60 1 4,0 8 56 1
15 B1.5.1 dunocopus 6,0 4 89 3
18 5152 VHOCTpaHHBIii s13bIK B Chepe 18 | 149 | s«
10pUCTPyAEHLINM
21 b1.B.3 DKOHOMMKa 4,0 4 60 3K
24 b1.6.4 MpodeccnoHanbHas aTuka 4,0 8 56 3
27 Bb1.6.5 Be3onacHocTb XWU3HeAeaTeNbHOCTH 4,0 4 60 3
30 *
32|  b51B |Bapnatvenas uacts [sol [ 8 [usi] 240 [16[16] 2140 | 4 0] 1 Ja0] [10]sa] 1] | [ 1 [ [ 1 | L [ 1 1 1 |
34 651.B.04 0O6si3aTeNbHble AUCUMNANHBI 8,0 8 151 2 2,0 10 56 1 4,0 4 60 1
35 B1.B.0A.1 |WcTopus 6,0 4 89 3
38 B51.B.0A.2 |Couvonorus 2,0 4 62 3
41 B1.B.0A.3 |Pycckuii S3bIk ¥ KynbTypa peuun 2,0 10 56 3
44 b1.B.01.4 |McTOpusi NONUTUHECKUX U NPABOBbIX YHeHUI 4,0 4 60 3
47 *
49 | BLBAB _|Avcunnns no suiGopy I | | | | J20] [|6]eo]s] | | | Ja4o] [Jw]se] ] | [ 1 [ 1 1 | I [ 1 [ [ 1 [ 1 | 1 |
51 51.B.0B.1
[s2] t [nowa [ | [ [ Jaof [efe]s] [ | 1 [ [ | | [ | [ [ | [ [ | [ [ [ [ [ | I
(5] 2 rnamwmoomi sas [ T T Taol Tefe]s] I I Y N N I l I I I [T 1 I N I ) N |
56 *
58 51.B.4B.2
[so] &+ [iopmameaan prropnca N N Y | [ | J4of Juwofsils] | [ 1 | | [ | I I N I I |
[e2] 2 [iopmanecn nowxonorus [ T T T T T T T 1 [ T T Jaof Twfs]s] | [ T T T 1 I [ [ I T T T T T T 7 |
63 *
66 | |
68 B=67% B=33%
69 B2 WH(OopMaLMOHHO-MPaBOBOIA LMK 8,0 10 | 185 | 4
7"1, b2.6 ba3oBas 4YacTb 4,0 6 125 2
WHdopMaLmoHHble TexHonorum B
’72 2B HOPUANYECKON AEATENBHOCTH A ® V|| E
75 *
77 b2.B BapuaTueHas Yactb 4,0 4 60 2
79 B52.B.0[] |O6s3aTenbHble AncuUMnanHbl 4,0 4 60 2
MaTeMmaTiyeckoe MoieNMpoBaHMe B
’ 80 62.B.0A.1 JopMEnpYAeHLIAM 4,0 4 60 3K
83 *
85 [ 6288 |Avcusmnviel no sniopy I [ 1 [ [ ¥ [ [ [ ] 1| [ 1 [ T [ | 1 | [ | [ [ | | [ I [ [ [ T T | 1] |
88 s | |
90 B=74% B=26% [B(0T B)=46.8%
91 B3 TpOheccoHabHbIN LK 20,0 38 | 739] 7 |160 20 | 551 5 | 200 32 |610] 7 | 60 44 | 52| 5 46,0 114 [1185] 14 42,0 132 [1583] 18
93 b3.6 basosast YacTb 16,0 28 | 510 5 | 14,0 14 | 455 3 1200 32 | 610 7 2,0 32 | 434 4 32,0 76 | 719 9 32,0 108 | 1342 15
94 B3.5.1 Teopus rocyaapcTsa v npasa 4,0 4 130 | 3k 4,0 4 129 3
WCTOpUsi OTEYECTBEHHOO rocyAapcTsa 1
97 B3.5.2 npasa 2,0 4 130 | 3 4,0 6 129 >




WcTopusi rocyaapcTea 1 npasa 3apy6exHbiX
100 B3.5.3 cTpan 6,0 4 197 >
103 B3.6.4 KoHCTUTYLMOHHOE NpaBo 4,0 10 90 3 6,0 10 | 155 | 3« | -2,0 2
106 B3.B.5 AQMWHUCTPATMBHOE NpaBo 4,0 14 | 225 | 3k
109 B3.6.6 IpaxaaHckoe Npaso 6,0 10 | 160 3 4,0 6 216 | 3p 8 180 3
112 B3.6.7 MpaxaaHckuii npouecc 6,0 4 120 3 10 135 | 3k
115 B3.5.8 Ap6UTpaxHbIi NpoLiecc 4,0 12 88 3
118 B3.6.9 TpynAoBoe npaso 6,0 14 | 255 | a3k
121 b3.5.10 YronosHoe npaso 6,0 14 | 116 | 23 6,0 20 | 361 | 3p
124 B3.6.11 YronogHblli npouecc 6,0 10 | 88 3 2,0 14 | 119 | 3¢
127 B3.6.12 Konoruyeckoe Npaso 2,0 10 | 92 | 3k
130 B3.6.13 3emenbHoe NpaBo 4,0 10 | 90 3
133 B3.6.14 DuHaHCOBOE NpaBo 4,0 12 | 155| »
136 B3.5.15 Hanorosoe npaso
139 B3.6.16 MpeAnpuHUMaTenbckoe npaBo 6,0 12 | 118 | 23 2,0 12 | 121 ] 3p
142 B3.5.17  |MexayHapoaHoe npaso 4,0 12 | 119 |
145 Bb3.5.18 MexxayHapoaHoe YacTHoe NpaBo 4,0 12 119 3
148 B3.6.19 KpuMuHanuctvka 6,0 16 | 149 | 3k
151 B3.6.20 MpaBo coumansHoro obecneyeHmns 6,0 14 | 84 3
154 *
156|  63.8 |Bapuatuenas uacte 40 [10]229] 2]20] [6]9] 2] | I | la4o] J22]ss] 1] l140] [ 38]46] 5| l00] [ 24]241] 3]
158 B53.B.0 0Ob6si3aTeNbHble AUCUMNANHDI 4,0 10 | 229 2 2,0 6 96 2 8,0 24 | 279 4
159 B3.B.0A.1 |Pumckoe npaBo 2,0 6 96 3K
162 B3.B.0[.2 |MpaBooxpaHuTENbHbIE OpraHb! 4,0 10 | 229 | 3k
165| B3.B.OA.3 |MyHuumnansHoe npaso 2,0 8 94 | 3«

An
171 B3.B.0[l.5 |TamoxeHHoe npaBo
174 *
176 |  B3.B.B |Avcunnnubi no ebiGopy | | | | | [ ] | | | Ja40] | 28] 1] | 60| | 14 [187] 1] Jw0] [24]2a1] 3]
178 53.B.4B.1
[izo] & [Dhwnuoe npaso | | I I I N I Y I I | ool | i4]ust] o]
[82] 2 [crpaxosoe npaso [ 1 L T [ T 1 [ T T T T T T [1 | I I I [eo] Jaafusi] o]
183 *
185 53.B.0B.2
[8s] 1 [Hacneacraermoe npaso [ | [ [ 1] | | | Jeof Jefesls] [ 1 [ ] | [ 1 1 1]
[as9] 2 [unbopuauviormoe npaso [ N I I [ T T Taol Twulss[s] | I I I I N I
190 *
192 53.B.0B.3
[193] 1 [Kommepuecoe npaso [ | I I I N I O ool [4]uwr] o | I I I
[6] 2 [xossiicrsennoe npaso [ 1 L T T [ T 1 [ T T 1T T T T [1 [eo] [uafuw] o] I T T [ T 1
197 *
199 53.B.0B.4
IZOO 1 CynebHas MeauumMHa U ncuxmaTpus I I I I I I I 4,0 10 90 3 I
[203 2 Cemelitioe npaso | | | | ] | | 40 10 90| 5|
204 *
206 53.B.AB.5
207 1 MpaBoBoe perympoBaHne KOHKYpeHUMn

MOHOMONNM
210 2 MpaBoBoe perynnpoBaHu1e 6aHKOBCKOIA 1

6MPXEBOV IeSTENLHOCTH
211 *
214 s | |
a16] B4 [onsmieckan kynerypa | [ | I I I I [ [ T T [T 1] I 1 [ | | | I I I
220
21 WHpexc HaumeHoBaHue

B5 MpakTukn, HUP

222




224 B5.Y YyebHas npakTuka
225 B5.y.1 YuebHas npakTuka
226 *
228 B5.H |HayHHO-uccnenoEaTenchaﬂ pabota
229 * [
231 B5.M1 TpoN3BOACTBEHHAs NpaKTUka
232 B5.M.1 Mpoun3BoACTBEHHas NpaKTUka
233 B5.M.2 IMpon3BoACTBeHHas NpakThka (B TOM
Yucne NpeaavniIoMHas)
234 *
236
WHpekc HanmeHosaHne
237 A
238 B6 WTorosas rocynapcTeeHHas aTTectauus
240
241 Wnaekc HavmeHosaH1e
242 T DakynbTaTVBb!

243

*




137,0 138 139 140 141 184 ### 186,00 187 188 189 190 191
3 3akpenneHHas kadeapa
E Wroro | Wtoro
25,0 JNeTHas ceccus
A Yacos | 36T & | Mp/aya 4acoB B | 4acos B
%) MHTepaKk|anexTpo KomneTeHumn
Kor [ B3ET [ Hea. | (%) Fr oo | noit
Jlek | a6 [ Mp | CPC Koa [HaumeHosaHvne
ponb opme | dopme
123,0
20,0 60 | 402 4 = 70.9% | 204
20,0 60 | 402 [ 4 = 70.9% | 204
J200] | 60]402] 4] - | | 709% | 204 | |
L[ | L el ]
= 67.9% 10
36 40% 2 7 |lymaHuTapHble 1 ectecTBeHHOHayuHble [|OK-1, 3, 4, 7, 8, 9; MK-2, 15, 17, 18, 19
3% 100% 6 7 |TymanwTapHbIe 1 ecTecTBeHHOHaY HbIe OK-5, 7, 8, 13
AvCLMNANHB
36 50% 6 [3KoHomuka OK-3, 8,9, 11, 12
36 66.7% 2 7 |lymaHuTapHble n ecTecTBeHHOHayuHble [|OK-2, 4, 5, 6, 7; MK-2, 4, 8, 9, 12, 14, 16, 17, 19
36 50% 7 |lymaHuTapHble 1 ecTecTBeHHOHayuHble [|OK-3, 5, 7, 9, 11; MNK-4, 8, 16, 17
I | lessw] 2 | |
= 61.1% 6
36 40% 2 7 |lymaHuTapHble n ecTecTBeHHOHayuHble [|OK-1, 3, 4, 7, 9, 11, 12; NK-2, 17
36 66.7% 7 |lymaHuTapHble 1 ecTecTBeHHOHayuHble [|OK-1, 3, 5, 7, 9, 11, 12; NK-2
36 83.3% 4 7 |FymaHuTapHbIe 1 ecTecTBeHHOHayuHble [|OK-2, 4, 5, 7; MK-1, 13, 16, 17, 18
36 50% 7 |TymanwTapHbie n ecTecTBeHHOHaY HbIe OK-3, 9; MK-2
AVICLMNAMHB!
——— S 77 B
I | | 36 | | 75% | 2 | | 7 |I'ymaHV|Tapr|e 1 €CTECTBEHHOHAYYHbIE LIOK-3, 4,8,9; MNK-1, 4, 6, 13, 16, 17, 18
I | | 36 | | 75% | 2 | | 7 |I'ymaHV|Tapr|e W €CTECTBEHHOHAYYHbIE LIOK-3, 4,5,8,13
| | | 36 | [714%] 4 ] [ 7 [rymanuraphsie u ecrecteenronayurbie JOK3, 4, 5, 8, 11, 12; NK-1, 13, 15, 16, 17
I | | 36 | | 71.4% | 4 | | 7 |I’yMaHmaprle 1 eCTECTBEHHOHaY4Hble [lOK—l, 2,3,56,7,NK-2,4,8,9, 12
= 55.6% 2
= 60% 2
36 60% 2 TyMaHUTapHble 1 eCTECTBEHHOHaY HbIe OK-3, 4, 7, 10, 11, 12; MK-7, 18
AVCUMNINHB!
- 50%
= 50%
36 50% TyMaHUTapHble 1 eCTECTBEHHOHaY HbIe OK-3, 4, 10, 11; NK-4, 7
AVCUMNINHB!
20,0 60 | 402 [ 4 = 72.1% | 180
6,0 20| 78] 2 - 71.8% | 134
36 50% 4 1 |Teopus rocysapcTsa v npasa v rocyaap(OK-1, 3, 9; MK-1, 2, 15, 17
Teopusi rocyaapcTea 1 npaga v
36 62.5% 6 1 [rocypapcTBeHHO-NpaBoBble OK-1,3,5,7,8,9; MK-2,5, 6, 15
avicuMnAKHbL




TEODVIS! rocyaapcrea v npasa u
36 40% 2 1 [rocypapcTBeHHO-NpaBoBble OK-1,3,5,7,8,9; NK-2, 5, 6, 15
| AVCLMMINHBI
Teopusi rocynapcTsa 1 npaea u _ e
36 73.3% 10 1 [rocypapcTBeHHO-MpaBoBbie (orl, 2, & & 7, 10, 15 T2, € 5 @, €, ), 1
15, 16, 19
AVICLNNNHB!
Teopusi rocyaapcTea v npasa u
OK-1,2,3,6,7,9,10; NK-1, 2, 3,4,5,6, 7, 8, 9,
9 " 1 2,3,6,7,9,10; 12,3,4,56,7,8,9,
36 77.8% 6 1 |rocynapcTBeHHO-NpaBoBble 11, 12, 14, 15, 16
| AVCLMMINHBI
36 70.6% 10 5 |TPaxaarckoe npaso v rpaxaaHckui OK-1,2,3,7,11; K1, 2,3, 4,5, 6,7, 11, 15,
npouecc 16, 18, 19
paXaaHCKoe NpaBo W rpaXaaHCKMit OK-2, 4, 5,11; MK-1, 2, 3,4,5,6,7,8,9, 11, 12,
36 70% 6 2
npouecc 14, 15, 16
36 75% 4 > IparkaaHCKoe NpaBo W rpaXkAaHCKUI OK-2,3,4,5,11; NK-1, 2, 3,4,5, 6,7, 11, 13,
npouecc 15, 16
36 70% 6 2 |TpaxaaHckoe NpaBo M rpaxaaHckuii npo|OK-11; MK-2, 3, 4, 5, 6, 7, 13, 15, 16
36 73.9% 14 3 |YronoeHoe NpaBo M yrofoBHbIi npoLecc ?;(-1’63’ @ 1y e, &), 5, @ &, A, 1, 12, T
3
9 OK-1,2,4,5,6,7, 10, 11; NK-1, 3,4, 5, 6, 7, 8,
36 75% 12 3 |YronoBHoe npaBo 1 YronoBHbIi npoLecc 9, 10, 11, 12. 13, 14, 15, 16
36 83.3% 4 1 |Teopus rocyaapcTsa v npasa u rocyaap(OK-9, 11, 12; MNK-3, 5, 6, 7, 8, 9, 15, 16
36 71.4% 4 2 |TpaxaaHckoe NpaBo 1 rpaxkaaHckuid npo|OK-9, 11, 12, 14; NK-2, 5, 6, 7, 8, 9, 15, 16
36 75% 4 1 |Teopus rocyaapcTsa v npasa u rocyaap(OK-9, 11, 12; MNK-3, 5, 6, 7, 8, 9, 15, 16
6,0 20 | 78 | 3« 36 76.9% 6 1 |Teopus rocyaapcTsa v npasa u rocyaap(OK-9, 11, 12; MNK-3, 5, 6, 7, 8, 9, 15, 16
36 75% 10 4 |MpaBoBoe obecneyeHne npeanpuHumare|OK-3, 10, 11; MNK-1, 3,4, 5, 6, 7, 8, 9, 13, 15, 16
36 75% 6 1 |Teopus rocyaapcrsa u npasa u rocyaapdOK-1, 3, 7, 9, 10, 11; NK-2, 15
36 75% 6 2 |lpaxpaaHckoe MpaBo 1 rpaxaaHckuii npolOK-7, 9, 12, 13; MK-2, 6, 7, 15
36 72.7% 8 3 |YronoeHoe npaBo v yronosHeli npotecc|OK-2, 3, 6, 10; MK-2, 3, 4, 5, 6, 7, 10, 11, 13
36 70% 6 1 |Teopus rocyaapcrsa v npaea u rocyaap(OK-1, 9, 10; MNK-1, 2, 3, 5, 6, 9, 13, 15, 16
| 140] ] 40 [324] 2] - | | 73% | 46
8,0 22 | 177 1 = 73.8% 18
36 75% 2 |paxaaHckoe npaBo U rpaxaaHckuii npolOK-1; MK-1, 2, 15
OK-1,2,3,6,9, 10, 11, 12; NK-2, 3, 5, 6, 8, 9,
o M +2,3,6,9,10,11,12; 13,56,8,9,
36 71.4% 4 3 |YronosHoe npaBo W YrosoBHbIi NpoLecc 10, 11, 12, 15, 19
36 80% 2 1 |[Teopus rocyaapcTsa v npasa u rocyaap(|lK-2, 6, 14, 15
‘Teopusi rocyaapcrea v npasa n
36 72.7% 6 1 |rocysapcTBeHHO-MpaBoBble OK-6; MNK-3, 5, 6,9, 11, 12
| AVCUMNAUHBI
8,0 22 | 177 | » 36 73.3% 6 1 |Teopus rocynapcrsa v npaea v rocyaapqOK-3, 6, 9; MK-3, 4
leo|] i8]z 1] -] | 723% | 28
I | | | | 36 | | 70% | 6 2 |I’pa>kuchxoe NpaBo W rpaxAaHCKNi np0|OK-3, 7;MK-2, 5, 6,7, 15, 16
| | | | | 36 | | 70% | 6 2 |I’pa>kuchxoe NpaBo U rpaxaaHcKkuii npo|OK-3; NK-2,4,5,6,7,9 15
[ [ [ | [ 36 ] [ 75% [ 6 2 [rpaxaanckoe npaso u rpaxaanckuit npdOK-1, 3, 7; K2, 4, 5,6, 7,9, 15, 16
1T [ 1 [36 ] [ 75% [ s 2| rpaxganckoe npaso u rpaxaarcwii npo|OK-2, 3, 9; MK-1, 2, 9, 13, 15, 16
I | | | | 36 | | 70% | 6 4 |I'Ipaaoaoe obecneyerne npeﬂnpwummaTe|0K-4, 9; MK-2, 5, 6,7, 15
| | | | | 36 | | 70% | 6 4 |I'Ipaaoaoe obecneuetne npeﬂnpwummaTe|0K-4, 9; MK-2,5,6,7,15
I 36 | | 71.4% | 4 3 |Yron05Hoe NpaBo 1 YrofoBHbIi npouecclOK-4, 9; MK-2, 5, 6,7, 15
I 36 | | 71.4% | 4 2 |I'pa)KuchKoe NpaBo 1 rpaXaaHCKUin npulOK-Z, 5, 6; MK-15, 16
6,0 18147 5 | 36 5% | 6 g ||[FEEEER CEEEE TR OK-4, 9; MK-2, 5, 6, 7
npeanpuHUMaTeNbCkon AeAaTeNbHOCTU
6,0 18 [147] 5 | 36 75% | 6 g |EEESCEEEE OK-4, 9; MIK-5, 6, 7, 15
npeanpuHUMaTeNbCkon AeAaTeNbHOCTU
| I I [20] [ | I OK-14
AL ST KomneTeHuun
B 3ET| Hep.




36 | 1,50 2 [paXkaaHckoe NpaBo M rpaxaaHCKuin OK-1,2,3,4,5,6,7,8;MNK-1,2,3,4,5,6,7,8,
’ npouecc 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19
36 | 1,50 2 paxxaaHcKoe NpaBo W rpaXaaHCKMi OK-1,2,3,4,5,6,7,8;MNK-1,2,3,4,5,6,7,8,
’ npouecc 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19
36 | 1,50 2 paxaaHCcKoe NpaBo W rpaaaHCKMi OK-1,2,3,4,56,7,8;NK-1,2,3,4,5,6,7,8,
4 npouece 9,10, 11,12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19
Yacos| 3ET B
B 3ET| Hea. KomneTeHumn
50 || A8 | 2 |[PaXaaKckoe Npaso  TPXARMCKMA oy 1 5 3, 4,5, 8, 9; MIK-6, 7, 15, 16
npovuecc
B Rl KomneTeHumn
B 3ET| Hen.




OK-1 0CO3HAET CoLManbHyI0 3Ha4MMOCTb CBOEN Byaylueii npodeccuu, obnagaeT AOCTaTOYHbIM YPOBHEM NPOhECCHOHANBHOMO NMPAaBOCO3HAHMS

b1.b.1 dunocodbus
b1.B.0A.1 NcTopus
b61.B.0A.2 Coumonorus
b1.B.[B.2.2 lOpvanyeckas ncuxonorvs
B3.B.1 Teopwus rocyaapcTtsa v npasa
B3.B.2 McTopusi oTeyecTBeHHOro rocyapcTea v npasa
B3.6.3 McTopusi rocyaapctsa 1 npaea 3apybexHbiX CTpaH
B3.6.4 KoHCTUTYyuMOHHOE Npaso
B3.B.5 AOMWHUCTpaTMBHOE NpaBo
B3.B.6 paxxaaHckoe npaso
B3.5.10 YronosHoe npaso
B3.5.11 YronoBHbIV npouecc
B3.5.17 MexayHapozHoe npaso
Bb3.5.20 MpaBo coumanbHoro obecrneyeHmns
B3.B.04.1 Pumckoe npaso
b3.B.04.2 lpaBooxpaHuTesibHbIE OpraHbl
b3.B.4B.2.1 HacnepcreseHHoe npaso
B5.Y.1 YyebHas npakTuka
B5.M.1 MNpon3BoacTBEHHAs NpakTuka
B5.M.2 Mpoun3BoacTBEHHAs NpakTUka (B TOM YWcie NpeaaunioMHas)
B6 /iTorosasi rocyaapcTBeHHas atrectaums
OK-2 cnocobeH A06pPOCOBECTHO UCMONHATL NPOdEeCccMoHanbHble 0653aHHOCTH, COBOAATD NPUHLMMNbLI 3TUKKU OpUCTa
b1.6.4 MpodeccnoHanbHas aTuka
b1.B.0A.3 Pycckuii 93bIK U KynbTypa peumn
b1.B.AB.2.2 lOpuanyeckas ncmuxonorus
B3.6.4 KOHCTWUTYyuMOHHOE NpaBo
B3.6.5 AOMVHUCTPATMBHOE NpaBo
B3.6.6 paXkaaHckoe nNpaso
B3.5.7 MpaXkaaHCKmii npouecc
b3.5.8 Ap6UTpaXxHbIN NpoLecc
B3.5.11 YronoBHbIl Npouecc
b3.5.19 KpnMnHanuctuka
B3.B.04.2 MpaBooxpaHWTeNbHbIE OpraHbl
b3.B.[B.2.2 MHdbopMaumoHHoe npaBo
b3.B.[B.4.2 CemeltHoe npaBo
B5.y.1 YyebHas npakTuka
B5.M.1 Mpoun3BoacTBEHHAsA NpaKTUKa
B5.M.2 Mpou3BoacTBeHHas NpakTuka (B TOM Yncne npeaavnioMHas)
B6 MTorosasi rocyfapcTBeHHas aTTectaums
OK-3 BIIAZIEET KY/IbTYPOW MbILLNIEHNS], COCO6eH K 0606LLeHNIO, aHann3y, BOCMPUSTUIO MHbOPMaLIMK, NMOCTaHOBKE LieNW U BbIGopy nyTel ee
LOCTUXEHUS
b1.5.1 dunocodpus
b1.6.3 SKOHOMMKA
Bb1.B.5 Be3onacHoCTb Xu3HeaeaTenbHOCTH
51.B.04.1 WcTopus
61.B.04.2 Couuonorust
51.B.04.4 McTopusi NONMTUYECKUX W MPABOBbIX YYEHUI
b1.B.AB.1.1 Joruka
b1.B.[B.1.2 JIaTUHCKMIA A3bIK
b1.B.[B.2.1 Opuanyeckas putopuka
b1.B./1B.2.2 lOpuanyeckas ncuxonorus
B2.6.1 MHhOPMaLIMOHHbIE TEXHONIOTUV B IOPUANYECKON AESTENBHOCTY
62.B.04.1 MaTemaTtuyeckoe MoAenMpoBaHne B IOPUCTIPYAEHLIMK
B3.B.1 Teopwusa rocyaapcTtsa v npasa
B3.5.2 McTopusi oTeyecTBeHHOro rocyapcTea v npasa
B3.5.3 McTopusi rocyaapcTsa 1 npaBa 3apybexHbix cTpaH
B3.5.4 KoHCTUTYyuUMOHHOE NpaBo
B3.6.5 AIMUHUCTPaTMBHOE MpaBo
B3.5.6 [paxkaaHckoe npaso
B3.5.8 ApBUTpaxHbIVi MpoLiecc
B3.5.10 YronosHoe npaeo
B3.5.16 MpeanpyHMMaTenbCkoe Npaso
b3.5.17 MexayHapogHoe npaso
B3.5.19 KpnMunHanuctuka
53.B.04.2 MpaBooxpaHWTeNbHbIE OpraHbl
B3.B.04.5 TaMoXxxeHHoe npaBo
b3.B.AB.1.1 XKvnuwHoe npaso

b3.B.AB.1.2 CrpaxoBoe npaso



OK-4

OK-5

OK-6

OK-7

b3.B.AB.2.1
b3.B.[1B.2.2
B5.y.1
B5.MM.1
B5.M1.2
B6

Bb1.6.1
b1.6.4
51.B.04.1
51.B.04.3
b1.B.AB.1.1
b1.B./1B.1.2
b1.B.1B.2.1
B2.6.1
52.8B.04.1
B3.B.7
B3.5.8
B3.5.11
b3.B.1B.3.1
B3.B.[1B.3.2
b3.B.[B.4.1
B3.B.1B.5.1
B3.B.[B.5.2
B5.y.1
B5.MM.1
B5.MM.2
B6

b1.5.2
b1.5.4
b1.5.5
51.B.04.2
51.B.04.3
b1.B.AB.1.2
b1.B.AB.2.1
b1.B.A1B.2.2
B3.5.2
B3.6.3
B3.6.7
b3.5.8
B3.5.11
b3.B.[1B.4.2
B5.y.1
B5.M.1
B5.M.2
b6

b1.5.4
b1.B./1B.2.2
B3.6.4
B3.6.5
B3.5.10
B3.5.11
B3.5.19
B3.B.04.2
63.B.04.4
B3.B.0A4.5
B3.B.[1B.4.2
B5.y.1
B5.MM.1
B5.M.2

b1.B.1
b1.B.2
b1.6.4
b1.B.5
51.B.04.1
51.B.04.2
51.B.04.3

HacneacrseHHoe npaso

MHdopMaLmoHHoe npaso

YuyebHas npakTvka

Mpoun3BoacTBEHHas NpakTuka

Mpon3BoacTBEHHas NpaKTUka (B TOM YnCne NpeaannioMHas)
/iToroBasi rocyaapcTBeHHast atTectaumst

CrMoCco6eH NIOrnYecky BEPHO, apryMEHTUPOBAHHO U SICHO CTPOUTb YCTHYIO M NMUCbMEHHYIO peyb
dunocodpus

MpodeccronanbHas 3Tmka

NcTopus

Pycckuin si3blk 1 KynbTypa peuu

JNoruka

JIaTUHCKMIA A3bIK

lOpvanyeckas putopuka

MHdOpMaLMOHHbIE TEXHOOMMW B IOPUANYECKON AeSTENbHOCTY
MaTtemaTuyeckoe MoaenMpoBaHue B IOPUCTIPYAEHLIMK
MpaXkaaHCKmii npouecc

Apb6UTpaxHbIN NpoLecc

YronoBHbIl Npouecc

KoMmepuyeckoe npaso

X03a/CTBEHHOE NPaBO

CynebHas MeaMUMHa U NCUXMaTpUst

MpaBoBoe perynmpoBaH1e KOHKYpeHLUUM 1 MOHOMOIUM
MpaBoBOE perynnpoBaHne 6aHKOBCKOWM M BUPXKEBON AEATENbHOCTU
YyebHas npakTvka

Mpoun3BoACTBEHHAs NpaKTUKa

Mpoun3BoaCTBEHHAs NpakTUKa (B TOM YnCie NpeaaunsioMHast)
MToroBasi rocyaapcTBeHHas atrectaums

obn1agaeT KyNnbTypol MoBeeHNs], FOTOB K KOomepauum C Kosieramu, paboTe B KONNeKTUBE
MIHOCTpaHHbIif 513bIK B cchepe opucnpyaeHumnmn
MpodeccnoHanbHas aTuka

Be3onacHOCTb XU3HeaesTeNbHOCTH

Coumonorust

Pycckuin si3blk 1 KynbTypa peuu

JTaTUHCKMIA 3bIK

IOpuanyeckas putopuka

IOpuanyeckas ncuxonorus

MicTopusi 0TeUecTBEHHOMO rocyjapcTea M npasa

VicTopusi rocynapcTBa v npasa 3apybeXHbIX CTpaH
paxxaaHckui npouecc

Apb6uTpaxHbI npoLiecc

YronoBHbIl npoLecc

CemeltHoe npaBo

YuyebHas npakTvka

Mpoun3BoacTBEHHasH NpaKT1Ka

Mpoun3BoacTBEHHas NpakTUka (B TOM Yncne NpeaaunioMHast)
/iToroBasi rocyaapcTBeHHasi atTectaums

MMeeT HeTepnMMoe OTHOLLEHME K KOPPYNLIMOHHOMY MOBEAEHMIO, YBaXXMTENbHO OTHOCUTCS K NpaBy W 3aKOHY
MpodeccroHanbHas 3Tmka

IOpuanyeckas ncmuxonorus

KoHCTUTYyuUMOHHOE npaBo

AOMVHUCTPATMBHOE NpaBo

YronosHoe npaso

YronoBHbIV Npouecc

KpvMWHanucTvka

MpaBooxpaHWUTEeNbHbIE OpraHbl

AZLMUHUCTPATUBHAs OTBETCTBEHHOCTb M aAMUHUCTPATUBHbIV MPOLLecc
TaMoxxeHHoe rnpaBo

CemeliHoe npaBo

YuyebHas npakTvka

Mpoun3BoACTBEHHAs NpaKTUKa

Mpoun3BoACTBEHHAs NpaKTUKa (B TOM YnCie NpeaannioMHast)
CTPEMUTCS K CaMOPa3BUTMIO, MOBBILIEHWIO CBOEV KBanndUKaLum U MacTepcTBa
dunocodus

MHOCTpaHHbIif 3blk B cchepe opucnpyaeHumnmn
MpodeccnoHanbHas aTuka

Be3onacHOCTb XU3HeaesTeNbHOCTH

NcTopus

Couwuonorus

Pycckuin si3blk 1 KynbTypa peuu



b1.B.[B.2.2 lOpvanyeckas ncuxonorvs

b2.b.1 MHdOpMaLMOHHbIE TEXHOOMMW B IOPUANYECKON AeATENbHOCTM
B3.B.2 McTopusi oTeyecTBeHHOro rocyfapcTea v npasa
B3.6.3 McTopusi rocynapctsa 1 npaea 3apybexHbiX CTpaH
B3.6.4 KoHCTUTYyuUMOHHOE Npaso
B3.B.5 AOMUHUCTpaTMBHOE NpaBo
B3.B.6 paxxaaHckoe npaso
B3.5.11 YronoBHbIV npouecc
B3.6.17 MexayHapozHoe npaso
B3.5.18 MexayHapozHoe 4acTHoe npaso
b3.B.4B.1.1 XKvnuwHoe npaso
b3.B.4B.2.1 HacnepcreseHHoe npaso
B5.Y.1 YyebHas npakTuka
B5.M.1 MNpon3BoacTBEHHAs NpakTuka
B5.M.2 Mpoun3BoacTBEHHAs NpakTUka (B TOM YWcie NpeaaunioMHas)
8 K-8 CnocobeH 1Crosnb30BaTh OCHOBHbIE MOMIOXEHNS N METOAbI COLMANBHBIX, NYMaHUTAPHbIX N 3KOHOMUYECKWUX HayK Npu pelueHnn
coumanbHbIX U NPOheccHoHasbHbIX 3aaa4
b1.b.1 dunocodpus
b1.B.2 MHoCTpaHHbIN s13bIK B cdepe topucnpyaeHumm
b1.B.3 SKOHOMMKa
b1.B.AB.1.1 JNoruka
b1.B.AB.1.2 JIaTUHCKMIA A3bIK
b1.B.AB.2.1 lOpvanyeckasi putopuka
B3.B.2 McTopusi oTeyecTBEHHOro rocyjapcTea v npasa
B3.6.3 McTopusi rocyaapctsa 1 npaea 3apybexHbiX CTpaH
B5.Y.1 YyebHas npakTuka
B5.M.1 MNponssoacTBeHHas NpakTuka
B5.M.2 Mpoun3BoacTBEHHAs NpakTUka (B TOM YWcie NpeaauniioMHas)
b6 /iTorosasi rocyaapcTBeHHas atrectaums
9 OK-9 cnocobeH aHanM3npoBaTh CoLMasbHO 3Ha4YMMble NPobaeMbl 1 NPOLECChI
b1.5.1 dunocodpus
b1.6.3 SKOHOMMKA
b1.B.5 Be3onacHoCTb Xu3HeAesTeNnbHOCTH
51.B.04.1 NcTopus
61.B.04.2 Couuonorust
51.B.04.4 McTopusi NONMTUYECKUX W MPABOBbIX YYEHUI
b1.B.AB.1.1 Joruka
B3.B.1 Teopwus rocyaapctsa v npasa
B3.5.2 McTopus oTeuecTBEHHOro rocyaapcTaa M npasa
B3.6.3 McTopusi rocyaapcTsa 1 npaBa 3apybexHbiX CTpaH
B3.B.5 AAMUHUCTpaTUBHOE NpaBo
b3.5.12 DKonormyeckoe rnpaso
b3.5.13 3eMenbHOe NpaBo
b3.5.14 ®duHaHCOBOE NpaBo
b3.5.15 Hanorosoe npaso
B3.6.17 MexayHapoaHoe npaso
b3.5.18 MexayHapogHoe YacTHoe npaBo
B3.5.20 MpaBo counanbHoro obecneveHus
B3.B.04.2 MpaBooxpaHWTeNbHbIE OpraHsbl
b3.B.04.5 TaMoXeHHoe npaBo
b3.B.[B.2.2 MHbopMaLumoHHoe npaBo
b3.B.AB.3.1 Kommepueckoe npaso
B3.B.[1B.3.2 X0351MCTBEHHOE NPaBO
53.B.AB.4.1 CynebHas meauuUmMHa 1 ncuxmatpus
B3.B.4B.5.1 lNpaBoBoe perynnpoBaHWe KOHKYPEHLIMX 1 MOHOMOMNUK
B3.B.[B.5.2 lMpaBoBOe perynmpoBaHue 6aHKOBCKOW U BUPXKEBOI fesTeNbHOCTHU
B6 MToroBasi rocyaapcTBeHHasi attectaums
CnocobeH NOHUMATb CYLLHOCTb U 3HAaYeHNe H(OPMaLMK B Pa3BUTUN COBPEMEHHOIO MH(OPMALIMOHHOrO 06LLEeCTBa, CO3HaBaTbL ONACHOCTW
10 OK-10 1 Yrpo3bl, BO3HUKaIOLLME B 3TOM npoLecce, cobniofaTb OCHOBHblE TpeboBaHUsi MHAOPMALMOHHOM 6€30MacHOCTY, B TOM YMCNIE 3alumThl
roCyapCTBEHHO TalHbl
B2.6.1 MHOPMaLIMOHHbIE TEXHONIOTUV B IOPUANYECKON AESTENBHOCTY
62.B.04.1 MaTemaTtnyeckoe MoAenMpoBaHne B IOPUCTIPYAEHLIMK
B3.6.4 KoHCTUTyLMOHHOE MpaBo
B3.B.5 AOMWUHUCTPATUBHOE NpaBo
b3.5.11 YronoBHbIl NpoLecc
B3.5.16 MpeanpyHMMaTenbCkoe Npaso
b3.5.17 MexpayHapogHoe npaso
B3.5.19 KpnMunHanuctuka
B3.5.20 MpaBo coumanbHoro obecrneyeHmns

b3.B.04.2 lpaBooxpaHuTesibHbIE OpraHbl



11 OK-11

b1.6.3
b1.5.5
51.B.04.1
51.B.04.2
b1.B.AB.2.1
b2.5.1
52.B.04.1
B3.5.4
B3.5.6
B3.6.7
B3.5.8
B3.5.9
B3.5.10
B3.b.11
B3.5.12
B3.5.13
b3.b.14
B3.B.15
b3.5.16
B3.5.17
B3.B.04.2
12 OK-12
B1.6.3
51.B.04.1
51.B.04.2
51.B.1B.2.1
B2.6.1
B3.5.12
B3.5.13
B3.5.14
B3.5.15
B3.5.18
B3.B.04.2
13 OK-13
b1.5.2
b1.B.AB.1.2
B3.5.18
14 OK-14
B3.5.13
b4

15 MK-1

51.B.04.3
b1.B.AAB.1.1
51.B.1B.2.1
B3.5.1
B3.6.5
B3.5.6
B3.6.7
B3.5.8
B3.5.11
B3.5.16
B3.5.20
53.B.04.1
B3.B.[B.2.2
B5.y.1
B5.MM.1
B5.M.2

16 MK-2

b1.5.1
b1.5.4
51.B.04.1
51.B.04.2
51.B.04.4
b1.B.[1B.2.2
B3.5.1
B3.6.2

BNaZieeT OCHOBHLIMWM METOAAMM, CNocobamun U CpeAaCTBaMU NONYYEHUs, XpaHeHWs, nepepaboTkn MHpOpMaLMKN, UMeET HaBblkn paboTbl C

KOMMbIOTEPOM KaK CPEACTBOM YMpaBfieHUs MHdopMaLmeit
SKOHOMMKA

Be3onacHOCTb XM3HeaesTeNnbHOCTH

NcTopus

Couwmonorus

lOpvanyeckast putopuka

MHdbOpMaLMOHHbIE TEXHOMOMMW B OPUANYECKON AESTENBHOCTU
MaTtemaTtuyeckoe MoaenMpoBaHue B IOPUCTIPYAEHLIMK
KOHCTUTYyUMOHHOE NpaBo

paxkaaHckoe npaBo

MpaXxaaHCcKuWiA npouecc

ApbuTpaxHbIl npouecc

Tpynosoe npaso

YronosHoe npaeo

YronoBHbIV npouecc

SKonormyeckoe npaeso

3emenbHoe NpaBo

®urHaHCcoBOE NpaBo

Hanorosoe npaso

MpeanpyHMMaTenbckoe Npaso

MexayHapoaHoe npaso

MpaBooxpaHWTeNbHbIE OpraHbl

cnocobeH paboTaTtb C MHbOpMaLMel B rnobanbHbIX KOMMbIOTEPHbLIX CETAX
SKOHOMMKA

NcTopus

Couwmonorus

lOpvanyeckas putopuka

MHdOpMaLMOHHbIE TEXHONIOMMW B IOPUANYECKON AeATENbHOCTH
SKofornyeckoe npaso

3emenbHoe NnpaBo

®uHaHCOBOE NpaBo

Hanorosoe npaso

MexayHapoaHoe YacTHoe npaso

MpaBooxpaHuTesnbHble OpraHbl

BnageeT HeobxoANMbIMM HaBblkaMy NPO(ECCMOHANBHOr0 O6LIEHNS HA MHOCTPAHHOM 5i3blke

MHOCTpaHHbIii A3bIK B cchepe IopucnpyaeHumm
JIaTUHCKMIA 3bIK
MexayHapoaHoe YacTHoe npaso

B/lAZIEET HaBblKaMW BEAEHWS 3[0POBOr0 06pasa XM3HW, yHaCTBYET B 3aHATUSAX (DU3NYECKOW KYSbTYpOoii U CMOPTOM

3emenbHoe Nnpaso
dusmnyeckas KynbTypa

CnocobeH y4acTBoBaTh B pa3paboTke HOPMATUBHO-MPABOBbLIX aKTOB B COOTBETCTBUM C NPOMUIEM CBOEN NPOdECCHOHANBHOM

fesTenbHoCTn

Pycckuin s13blk 1 KynbTypa peuu
JNoruka

lOpvanyeckas putopuka

Teopwus rocyaapctsa v npasa
AOMVHUCTPATMBHOE NpaBo
pa)kaaHckoe nNpaBo
paXkaaHCKmii npouecc
Ap6UTpaxHbI NpoLecc
YronoBHbIV Npouecc
MpeanpyHMMaTenbCkoe Npaso
MpaBo coumanbHoro obecrneyeHmns
Pumckoe npaso
MHdbopMaLumoHHoe npaso
YuyebHas npakTvka
Mpon3BoacTBEHHAs NpaKTUKa
Mpoun3BoacTBEHHAsA NpakTUKa (B TOM YWcie NpeaauniioMHas)

cnocobeH OCYLLECTBNIATb ﬂqu)eCCVIOHaﬂbHyIO AEATENIbHOCTb Ha OCHOBE pPa3BUTOr0 NMpaBOCO3HAHWSA, NPaBOBOro MbILLNEHUA U I'IpaBOBOl\/'I

KyNbTypbl
®unocodus

MNpodeccnmoHanbHas 3Tuka

Nctopus

Couwmonorus

McTopusi NONMTUYECKUX W MPABOBbIX YYEHUI
lOpvanyeckas ncuxonorvs

Teopus rocynapcTea v npasa

McTopusi oTeyecTBeHHOro rocyfapcTea v npasa



B3.6.3 McTopusi rocyaapctsa 1 npaea 3apybexHbiX CTpaH

B3.6.4 KOHCTUTYyuUMOHHOE Npaso
B3.B.5 AOMUHUCTpaTMBHOE NpaBo
B3.B.6 paxxaaHckoe npaso
B3.6.7 paxxaaHCckui npouecc
B3.5.8 Ap6UTpaXHbI NpoLecc
B3.B.9 Tpynosoe npaso
B3.5.10 YronosHoe npaso
B3.5.13 3emenbHoe NpaBo
B3.6.17 MexayHapofHoe npaso
B3.5.18 MexayHapozHoe 4acTHoe npaBso
B3.5.19 KpvMuHanucTvka
Bb3.5.20 MpaBo coumnanbHoro obecrneyeHmns
B3.B.04.1 Pumckoe npaso
b3.B.0A.2 lpaBooxpaHuTesibHbIE OpraHbl
b3.B.04.3 MyHuuMnansHoe npaeo
b3.B.4B.1.1 XKvnuwHoe npaso
b3.B.AB.1.2 CrpaxoBoe npaso
b3.B.4B.2.1 HacnencreseHHoe npaso
b3.B.AB.2.2 MHdbopMaumoHHoe npaso
b3.B.AB.3.1 KomMepuyeckoe rnpaso
b3.B.AB.3.2 Xo3s1McTBEHHOE NpaBo
b3.B.AB.4.1 CynebHas mMeauumMHa 1 ncuxmatpus
b3.B.AB.5.1 paBoBoe perynnmpoBaHne KOHKYPEHLIMWU 1 MOHOMONNUK
B5.Y.1 YyebHas npakTvka
B5.M.1 Mpon3BoacTBEHHAs NpaKTUKa
B5.M.2 Mpoun3soacTBeHHas npakTuka (B TOM Yncne npeaavnaoMHas)
MK-3 crnocobeH obecneynBaTb cobOAEHNE 3aKOHOAATENLCTBA CybbekTaMu npasa
B3.6.5 AOMVHUCTPATMBHOE NpaBo
B3.6.6 pa)kaaHckoe nNpaso
B3.6.7 MpaXkaaHCKmii npouecc
b3.5.8 Ap6UTpaxHbIN NpoLiecc
b3.6.9 TpynoBoe npaso
B3.6.10 YronosHoe npaso
B3.5.11 YronoBHbIl Npouecc
b3.5.12 DKonormyeckoe rnpaso
b3.5.14 ®unHaHCOBOE NpaBo
b3.5.15 Hanorosoe npaso
b3.5.16 MpeanprHMMaTenbCKoe Npaso
b3.5.19 KpuMnHanuctuka
B3.5.20 MpaBo counanbHoro obecneveHus
B3.B.04.2 MpaBooxpaHuTeNbHbIE OpraHbl
b3.B.04.4 AAMWUHUCTPaTUBHAsS OTBETCTBEHHOCTb M aAMUHUCTPATUBHbIN NpoLecc
b3.B.04.5 TaMoXeHHoe npaBo
B5.y.1 YyebHas npakTuka
B5.M.1 Mpoun3BoacTBEHHAsA NpaKTUKka
B5.M1.2 Mpou3BoacTBeHHas NpakTuka (B TOM Yncne npeaavnioMHas)
MK-4 CrnocobeH NpUHUMaTb PELLEHUs U CoBepLUaTh opUaNYecKke AenNCTBUS B TOYHOM COOTBETCTBMM C 3aKOHOM
b1.6.4 MpodeccroHanbHas 3Tuka
B1.B.5 be3onacHoCTb XU3HEAEeATeNbHOCTU
b1.B.AB.1.1 Jlorunka
b1.B.4B.2.2 lOpuanyeckas ncuxonorus
b2.B.0A.1 MaTeMaTuyeckoe MoaenMpoBaHue B HOPUCTIPYAEHLMK
B3.6.4 KOHCTUTYUMOHHOE NpaBo
B3.B.5 AOMWHUCTpaTMBHOE NpaBo
B3.6.6 IpaxkaaHckoe npaBo
B3.B.7 IpaxkaaHCKmMiA npouecc
B3.5.8 ApbuTpaxHbIi npouecc
B3.6.9 TpynoBoe npaso
B3.b.11 YronoBHbI npouecc
B3.5.16 MpeanpyHMMaTenbckoe NpaBo
B3.5.19 KpuMuHanuctuka
B3.B.0A.5 TaMoXxeHHOe npaBo
b3.B.AB.1.2 CrpaxoBoe npaso
b3.B.AB.2.1 HacnencreeHHoe npaBo
B5.Y.1 YyebHas npakTuka
B5.M.1 Mpoun3BoaCcTBEHHAs NpaKTUKa
B5.M.2 Mpoun3BoAcTBEHHAsA NpakTUKa (B TOM YMCe NpeaanniioMHas)

cnocobeH NPUMEHATb HOPMATMBHbIE NPaBOBbIE aKTbl, PEasi30BblBaTb HOPMbl MaTepuasibHOro U NpoLueccyasibHoro rnpasa B

MK-5 -
npodeccMoHanbHol AesTeNbHOCTH



20

21

MK-6

MK-7

B3.6.2
B3.6.3
B3.5.4
B3.6.5
B3.5.6
B3.6.7
B3.5.8
B3.5.9
B3.5.10
B3.b.11
B3.5.12
B3.5.13
b3.b.14
B3.B.15
b3.5.16
b3.5.19
B3.5.20
B3.B.04.2
53.B.04.4
b3.B.AB.1.1
b3.B.AB.1.2
b3.B.AB.2.1
b3.B.AB.3.1
b3.B.AB.3.2
b3.B.AB.4.1
b3.B.AB.5.1
b3.B.AB.5.2
B5.y.1
B5.M.1
B5.M.2

b1.B.[B.1.1
B3.5.2
B3.5.3
B3.6.4
B3.B.5
B3.5.6
B3.6.7
B3.5.8
B3.6.9
B3.5.10
B3.5.11
B3.5.12
B3.5.13
B3.5.14
B3.5.15
B3.5.16
B3.5.18
B3.5.19
B3.5.20
B3.B.04.2
53.B.04.3
53.B.04.4
B3.B.AB.1.1
B3.B.[B.1.2
53.B.0B.2.1
B3.B.4B.3.1
B3.B.[B.3.2
53.B.AB.4.1
B3.B.AB.5.1
B3.B.[B.5.2
B5.y.1
B5.MM.1
B5.M.2
B6

B2.b.1
52.8B.04.1
B3.B.5
B3.5.6

McTopusi oTeyecTBeHHOro rocyfapcTea v npasa

McTopusi rocynapctsa 1 npaea 3apybexHbiX cTpaH
KOHCTUTYyUMOHHOE NpaBo

AOMUHUCTpaTMBHOE NpaBo

paxxpaHckoe npaeo

paxxaaHCckui npouecc

Ap6UTpaXHbI1 NpoLecc

Tpynosoe npaso

YronosHoe npaeo

YronoBHbIV npouecc

SKonormyeckoe npaeo

3emenbHoe NnpaBo

®urHaHCcoBOE NpaBo

Hanorosoe npaso

MpeanpyHMMaTenbckoe nNpaso

KpuMnHanuctuka

MpaBo coumanbHoro obecrneyeHmns

MpaBooxpaHuTeNbHbIE OpraHbl

AAMWUHUCTpaTUBHAsS OTBETCTBEHHOCTb M aAMUHUCTPATMBHbIM Npouecc
XKvnuwHoe npaso

CrpaxoBoe npaso

HacnencreeHHoe npaso

KoMMmepueckoe npaBo

Xo3a/cTBEHHOE NPaBO

CynebHas MeamumHa v ncuxmaTpus

MpaBoBOe perynnpoBaHve KOHKYPEHLMU U MOHOMONK
MpaBoBOe perynnpoBaHne 6aHKOBCKOWM M BUPXKEBOV AeSTENbHOCTU
YyebHas npakTuka

Mpoun3BoacTBEHHAsA NpaKTUKa

Mpoun3BoacTBEHHAsA NpakTUka (B TOM YWcie NpeaavniioMHas)

CnocobeH opuanyecky NpaBuIbHO KBanudUUMpoBaTb BakTbl U 06CTOSTENLCTBA

Jornka

McTopusi oTeyecTBEHHOro rocyfapcTea v npasa

McTopusi rocyaapcTsa 1 npaBa 3apybexHbiX CTpaH
KoHCcTUTyumMoHHOE npaBo

AOMVHUCTPATMBHOE NpaBo

paXkaaHckoe npaso

paXkaaHCKmii npouecc

Ap6UTpaxHbI NpoLecc

Tpynosoe npaso

YronosHoe npaso

YronoBHbIl Npouecc

SKonornyeckoe npaso

3emenbHoe Nnpaso

®duHaHCOBOE NpaBo

Hanorosoe npaso

MpeanprHMMaTenbCKoe Npaso

MexayHapoaHoe YacTHoe npaso

KpnMnHanuctuka

MpaBo counanbHOro obecneveHus

MpaBooxpaHWTeNbHbIE OpraHbl

MyHuuMnansHoe npaso

AZLMUHUCTPATUBHAs OTBETCTBEHHOCTb M aAMUHUCTPATUBHbIV MPOLecc
XKvnuwHoe npaso

CrpaxoBoe npaso

HacnencreeHHoe npaso

Kommepyeckoe rnpaso

X0351MCTBEHHOE NPaBO

CypebHas meavumHa 1 ncuxmaTpus

MpaBoBOe perynnpoBaHve KOHKYPEHLIMK U MOHOMOMM
MpaBoBoe perynMpoBaH1e 6aHKOBCKOI U BUPXKEBO AesTENbHOCTH
YyebHasi npakTvka

Mpon3BoacTBEHHAsA NpaKTUKa

Mpoun3BoacTBEHHAsA NpaKTUKa (B TOM YWcCie NpeaauniioMHas)
MTorosasi rocyaapcTBeHHas aTrectaums

BNaZeeT HaBblkaMy NOArOTOBKM IOPUANYECKUX JOKYMEHTOB
MHMbOPMaLMOHHbIE TEXHOMOMMW B OPUANYECKON AESTENBHOCTH
MaTeMaTuyeckoe MoAenMpoBaHue B HOPUCTIPYAEHLIMK
AOMUHUCTPATMBHOE NpaBo

paxkaaHckoe npaso



B3.6.7 paxxaaHckui npouecc

B3.5.8 ApbUTpaxHbI NpoLecc
B3.B.9 Tpynosoe npaso
B3.5.11 YronoBHbIV Npouecc
B3.5.12 SKonormyeckoe npaeo
B3.5.13 3emenbHoe NnpaBo
b3.5.14 ®urHaHCcoBOE NpaBo
B3.5.15 Hanorosoe npaso
B3.5.16 MNpeanpuHMMaTenLCcKoe Npaso
B3.5.18 MexayHapozHoe 4acTHoe npaso
B3.5.19 KpuMuHanucTuka
b3.B.4B.1.1 XKvnuwHoe npaso
b3.B.AB.1.2 CrpaxoBoe npaso
b3.B.4B.2.1 HacnencreseHHoe npaso
b3.B.AB.3.1 Kommepyeckoe npaso
b3.B.AB.3.2 Xo3a/cTBEHHOE NPaBo
b3.B.4B.4.1 CypnebHas meamumHa 1 ncuxmaTpus
b3.B.AB.5.1 MpaBoBOe perynnpoBaHve KOHKYPEHLMU U MOHOMONUK
b3.B.AB.5.2 MpaBoBoe perynnpoBaHne 6aHKOBCKOWM M BUPXKEBOV AeSTENbHOCTU
B5.Y.1 YyebHas npakTuka
B5.M.1 MNpon3BoacTBEHHAs NpakTuka
B5.M.2 Mpoun3BoacTBEHHAs NpakTUka (B TOM YWcie NpeaaunioMHas)
B6 /iTorosasi rocyaapcTBeHHas atrectaums
2 nK-8 rOTOB K BbINO/IHEHMIO AOMHKHOCTHBIX 0653aHHOCTEN Mo 0becrneyeHunto 3aKOHHOCTU 1 NpaBomnopsiaka, 6e30MacHOCTU JIMYHOCTM, 06LLECTBa,
rocyaapcrsa
b1.6.4 MpodeccroHanbHas sTuka
B1.B.5 be3onacHoCTb Xu3HeaeaTeNbHOCTU
b1.B.4B.2.2 lOpuanyeckas ncuxonorvs
B3.6.4 KOHCTUTYyUMOHHOE Npaso
B3.B.5 AOMWHUCTpaTMBHOE NpaBo
B3.6.7 MpaxkaaHCcKmiA npouecc
B3.5.10 YronosHoe npaso
B3.5.11 YronoBHbIl npouecc
B3.5.12 SKonormyeckoe npaso
B3.5.13 3emenbHoe NpaBo
b3.5.14 ®urHaHCcoBOE NpaBo
B3.5.15 Hanorosoe npaso
B3.5.16 MpeanpuH1MaTenLCcKoe Npaso
b3.B.0A.2 [paBooxpaHuTesnibHblE OpraHbl
B5.Y.1 YyebHas npakTuka
B5.M.1 MNponssoacTBEHHAs NpakTuka
B5.M.2 Mpoun3BoacTBEHHAs NpakTUka (B TOM YMcie NpeaauniioMHas)
23 MK-9 crnocobeH yBaXaTb YeCTb M AOCTOMHCTBO JIMYHOCTM, cobtoAaTh M 3alwmLLaTh Npasa U cBObOAbI YenoBeka W rpaxaaHnHa
b1.6.4 MpodeccnoHanbHas atTuka
b1.B.AB.2.2 lOpuanyeckas ncuxonorus
B3.6.4 KOHCTWUTyuMOHHOE NpaBo
B3.6.5 AOMVHUCTPATMBHOE NpaBo
B3.6.7 paxxaaHCckui npouecc
B3.5.11 YronoBHbIl Npouecc
b3.5.12 DKonormyeckoe rnpaso
b3.5.13 3eMenbHOe NpaBo
b3.5.14 ®duHaHCOBOE NpaBo
B3.B.15 Hanorosoe npaso
B3.5.16 MpeanprHMMaTenLCKoe Npaso
B3.5.20 MpaBo couuanbHoro obecneveHns
B3.B.04.2 MpaBooxpaHuUTeNbHbIE OpraHbl
63.B.04.4 AZLMUHUCTPATUBHAs OTBETCTBEHHOCTb M aAMUHUCTPATUBHbIV MPOLecc
B3.B.[B.1.2 CrpaxoBoe npaso
B3.B.[B.2.1 HacnencreeHHoe npaso
B3.B.[B.2.2 MHdbopMaLumoHHoe npaso
B5.Y.1 YyebHasi npakTvka
B5.MM.1 Mpon3BoacTBEHHAs NpaKTUKa
B5.MM.2 Mpon3BoacTBEHHAsA NpaKTUKa (B TOM YWcie NpeaauniioMHas)
24 MK-10 cnocobeH BbISIBNATb, NpecekaTb, PAacKpbIBaTb U paccnefoBaTb NPECTYNAEHUS U UHbIE NPaBOHAPYLUEHNS
B3.5.10 YronosHoe npaso
B3.b.11 YronoBHbIi npouecc
b3.5.19 KpuMuHanuctuka
B3.B.0A.2 MpaBooxpaHWTeNbHbIE OpraHbl
B5.Y.1 YyebHas npakTuka

B5.M.1 MNponsBoacTBeHHAs NpakTuka



B5.M1.2
25 MK-11

B3.6.5
B3.5.6
B3.6.7
B3.5.8
B3.5.10
B3.b.11
b3.5.19
53.B.04.2
53.B.04.4
B5.y.1
B5.MM.1
B5.M.2
26 MK-12
b1.5.4
b1.B.[1B.2.2
B3.B.5
B3.B.7
B3.5.10
B3.5.11
B3.B.04.2
53.B.04.4
B5.y.1
B5.MM.1
B5.M.2
27 MK-13
51.B.04.3
b1.B.AB.1.1
b1.B.AB.2.1
B3.5.8
B3.5.9
B3.b5.11
B3.5.16
B3.5.19
B3.5.20
b3.B.AB.2.2
B5.y.1
B5.M.1
B5.M.2

28 MK-14

b1.5.4
b3.5.4
B3.6.5
B3.6.7
B3.5.10
B3.5.11
B3.B.04.3
B5.y.1
B5.M.1
B5.M.2
29 MK-15
b1.5.1
51.B.4B.2.1
B3.5.1
B3.5.2
B3.5.3
B3.6.4
B3.6.5
B3.6.6
B3.6.7
B3.5.8
B3.6.9
B3.5.10
B3.5.11
B3.5.12
B3.5.13
b3.b.14

Mpov3BOACTBEHHas! MpaKTWKa (B TOM YMC/IE NPeAavnIoMHast)

CnocobeH OCyLLEeCTBIATL MPeaynpexaeH1e NpaBoHapyLLEHUI, BbISBASTL U YCTPAHATb MPUUMHBI U YCTIOBHS!, CMOCOGCTBYIOLUME MX
COBEpLLEHUIO

AOMUHUCTpaTMBHOE NpaBo

IpaxkpaHckoe npaeo

paxxaaHCckui npouecc

ApbUTpaXHbIN NpoLecc

YronosHoe npaeo

YronoBHbIV npouecc

KpuMnHanuctuka

MpaBooxpaHuTeNbHbIE OpraHbl

AAMWUHUCTPaTUBHAs OTBETCTBEHHOCTb M aAMUHUCTPATMBHbI Npouecc
YyebHas npakTuka

Mpoun3BoacTBEHHAsA NpaKTUKka

Mpoun3BoacTBEHHAs NpakTUka (B TOM YWcie NpeaauniioMHas)
CNoco6eH BbISBNSTh, AaBaTb OLEHKY KOPPYNLUMOHHOMO MOBEAEHWS M COAEMCTBOBATH €ro NpeceyeHuio
MpodeccroHanbHas 3Tmka

lOpuanyeckas ncuxonorvsi

AOMUHUCTPATMBHOE NpaBo

MpaXkaaHCKmii npouecc

YronoeHoe npaso

YronoBHbIl Npouecc

MpaBooxpaHuTenbHble OpraHbl

AZMUHUCTpATUBHAs OTBETCTBEHHOCTb VM aAMUHUCTPATUBHbIV MPOLEeCC
YyebHas npakTvka

Mpoun3BoacTBeHHas nNpakTuka

Mpou3BoacTBeHHas nNpakTuka (B TOM Yncne npeaavnioMHas)
CnocobeH NpaBMIbHO W NOSIHO OTpaXaTb pe3yNbTaTbl NPOhECCUOHANBHON AESTENBHOCTU B FOPUANYECKON U MHOW AOKYMEHTaLMM
Pycckuii s13bIk U KynbTypa peum

Jornka

lOpvanyeckasi putopuka

ApbuTpaxHbIi npouecc

Tpynosoe npaso

YronoBHbIV npouecc

MpeanprHMMaTenbCkoe Npaso

KpuMuHanuctuka

MpaBo coumanbHoro obecneyeHmns

MHdopmaumoHHoe npaBo

YyebHas npakTuka

Mpoun3BoacTBEHHAsA NpaKTUKa

Mpoun3BoacTBEHHAs NpakTUka (B TOM YMcie NpeaauniioMHas)

roToOB MNPUHUMAaTL y4acTue B NpoBeEAEHUN IOpMLlVILIeCKOVI SKCNEPTU3bI MPOEKTOB HOPMATUBHbLIX NPaBOBbIX aKTOB, B TOM YUC/E B LENAX
BbISIBIEHUS| B HUX MOJIOXXEHWN, CNocobCTBYIOWMX CO3AaHUI0 ycnoamﬁ ANnA NposiBAEHNA Koppynuun

MpodeccnoHanbHas sTuka

KOHCTUTYLMOHHOE Npaso

AAMWUHUCTpaTUBHOE NPaBO

paxxaaHckui npouecc

YronosHoe npaso

YronoBHbIl npoLecc

MyHuumMnansHoe npaso

YyebHas npakTvka

Mpou3soacTBeHHas nNpakTuka
Mpoun3soacTBeHHas npakTuka (B TOM Yyncne npeaavnioMHas)
crnocobeH TOKOBaTb Pas/IMyHbIE NMPaBOBbIE aKTbl
®unocodus

IOpuanyeckas putopuka

Teopwusa rocyaapcTtsa v npasa

MicTopusi oTevecTBeHHOro rocyaapcTsa 1 npasa
McTopusi rocynapcTea v npasa 3apybeXxHbIX CTpaH
KoHCTUTyLMOHHOE MpaBo

AAMWHUCTPaTUBHOE NPaBO

[paxkaaHckoe npaso

paxkaaHCckui npouecc

Ap6UTpaxHbI NpoLecc

TpyaoBsoe npaso

YronosHoe npaso

YronoBHbIl NpoLecc

SKOMOrn4eckoe npaso

3emMenbHOE Npaso

®unHaHcoBoe Npaso



B3.5.15 Hanorosoe npaso

B3.5.16 MNpeanpuHMMaTenLCKoe Npaso
B3.6.17 MexayHapozHoe npaso
B3.5.18 MexayHapofHoe 4acTHoe npaBso
B3.5.20 MpaBo coumanbHoro obecrneyeHmns
b3.B.04.1 Pumckoe npaso
B3.B.04.2 lpaBooxpaHuTesibHbIE OpraHbl
B3.B.04.3 MyHuumMnansHoe npaeo
b3.B.4B.1.1 XKvnuwHoe npaso
b3.B.AB.1.2 CrpaxoBoe npaso
b3.B.4B.2.1 HacnencreseHHoe npaso
b3.B.[B.2.2 MHdopmaumoHHoe npaso
b3.B.AB.3.1 Kommepyeckoe npaso
b3.B.AB.3.2 Xo3a/cTBEHHOE NPaBo
b3.B.4B.4.1 CypnebHas meamumHa 1 ncuxmaTpus
b3.B.[1B.4.2 CemeltHoe npaso
b3.B.AB.5.2 MpaBoBoe perynnpoBaHne 6aHKOBCKOWM M BUPXKEBOV AeSTENbHOCTU
B5.Y.1 YyebHas npakTuka
B5.M.1 MNpon3soacTBEHHAs NpakTuka
B5.M.2 Mpoun3BoacTBEHHAsA NpakTUka (B TOM Yucie NpeaauniioMHas)
B6 /iToroBasi rocyaapcTBeHHasi atTectaums
30 MK-16 cnocobeH JaBaTb KBanMMULMPOBaHHbIE IOPUANYECKME 3aKTIOUEHUS U KOHCY/IbTaLMM B KOHKPETHbIX BUAAX OPUANYECKON AESTENBHOCTU
b1.6.4 MpodeccnoHanbHas sTmka
b1.B.5 Be3onacHoCTb Xu3HeAesTeNnbHOCTH
b1.B.0A.3 Pycckuii 93bIK 1 KynbTypa peum
b1.B.AB.1.1 Joruka
b1.B.[B.2.1 lOpuanyeckas putopuka
B3.6.4 KOHCTWUTyuMOHHOE NpaBo
B3.6.5 AOMVHUCTPATMBHOE NpaBo
B3.6.6 pa)kaaHckoe nNpaso
B3.6.7 MpaXkaaHCKmii npouecc
b3.5.8 Ap6UTpaxHbIN NpoLiecc
b3.6.9 TpynoBoe npaso
B3.6.10 YronosHoe npaso
B3.5.11 YronoBHbIl Npouecc
b3.5.12 DKonormyeckoe rnpaso
b3.5.13 3eMenbHOE NpaBo
b3.5.14 ®uHaHCOBOE NpaBo
B3.5.15 Hanorosoe npaso
b3.5.16 MpeanpyHMMaTenbCKoe Npaso
B3.5.20 MpaBo counanbHoro obecneveHus
b3.B.AB.1.1 XunuwHoe npaso
b3.B.AB.2.1 HacnencreeHHOe npaBo
b3.B.[B.2.2 MHbopMaumoHHoe npaBo
b3.B.[B.4.2 CemeltHoe npaBo
B5.y.1 YyebHas npakTuka
B5.M.1 Mpon3BoacTBEHHAsA NpaKTUKa
B5.M.2 Mpou3BoacTBeHHas NpakTuka (B TOM Yncne npeaavnioMHas)
B6 MTorosasi rocyfapcTBeHHas aTTectaums
31 MK-17 crnocobeH npenoAaBaTbh NPaBoBble AUCLIMMIMHBI HA HEO6XOAMMOM TEOPETUYECKOM U METOANYECKOM YPOBHE
b1.b.1 dunocodus
b1.6.4 MpodeccroHanbHas 3Tuka
B1.B.5 Be3onacHOCTb XU3HEAEATENBHOCTU
b1.B.0A.1 WcTopusi
b1.B.0A.3 Pycckuii s13bIk 1 KynbTypa peum
b1.B.AB.1.1 Joruka
b1.B.[B.2.1 lOpvanyeckas puTopuka
B3.B.1 Teopus rocynapcTsa v npasa
B5.Y.1 YyebHas npakTuka
B5.M.1 Mpoun3BoACTBEHHAs NpaKTUKa
B5.M.2 MpounsBoacTBEHHAs NpakTUka (B TOM YMCe NpeaanniioMHas)
32 MK-18 CnocobeH ynpaBnsTb CaMOCTOATENbHOWM paboTol 06yyatoLmxcs
b1.5.1 ®unocodus
51.B.04.3 Pycckuii 93bIK U KynbTypa peum
b1.B.AB.1.1 JNoruka
b2.5.1 MHdOpMaLMOHHbIE TEXHOOMMW B IOPUANYECKON AeATENbHOCTM
B3.6.6 paxkaaHckoe npaBo
B5.Y.1 YyebHas npakTuka
B5.M.1 MNpon3BoacTBEHHAs NpakTUka

B5.M.2 Mpon3BoacTBEHHAsA NpaKTUka (B TOM YWcie NpeaauniioMHas)



33 MK-19
b1.B.1
b1.6.4
B3.5.4
B3.5.6
B3.B.0A4.2
B5.Y.1
B5.M.1
B5.M.2

cnocobeH 3pdPeKTUBHO OCYLLECTBNSATL NPABOBOE BOCMUTaHWE
dunocodus

MpodeccroHanbHas 3Tuka

KOHCTUTYyUMOHHOE NpaBo

paxkaaHckoe npaso

MpaBooxpaHuUTeNbHble OpraHbl

YyebHas npakTuka

Mpoun3BoacTBeHHas nNpakTuka

Mpoun3BoacTBeHHas npakTuka (B TOM Yyucne npeaavnioMHas)



MHpexc HanmeHoBaHve Kadp dopmurpyemMble KOMNETEHLUN
E . . OK-1 OK-2 OK-3 OK-4 OK-5 OK-6 OK-7 OK-8 OK-9 OK-11 OK-12 OK-13
B1 Lo b L nK-1 nK-2 nK-4 nK-6 nK-8 nK-9 nK-12  NK-13  NK-14  0K-15  NK-16  NK-17
SKOHOMMYECKNA LMK
NnK-18 NnK-19
B1.5.1 dunocodus 7  OK-1 OK-3 OK-4 OK-7 OK-8 OK-9 MK-2 MK-15 MK-17 MK-18 MK-19
B1.5.2 MHOCTpaHHbIN A3blk B cchepe topucnpyaeHumum 7 OK-5 OK-7 OK-8 OK-13
b1.6.3 SKOHOMMKA 6 OK-3 OK-8 OK-9 OK-11 OK-12
7  OK-2 OK-4 OK-5 OK-6 OK-7 MK-2 MNK-4 MNK-8 MNK-9 MK-12 MNK-14 MK-16
b1.6.4 MNpodeccnoHanbHas 3Tuka
MNK-17 MK-19
B1.6.5 be3onacHOCTb XM3HEAEATENIbHOCTM 7 OK-3 OK-5 OK-7 OK-9 OK-11 MK-4 K-8 MK-16 MK-17
51.B.04.1 WcTopus 7 OK-1 OK-3 OK-4 OK-7 OK-9 OK-11 OK-12 MK-2 MNK-17
51.B.04.2 Couwonorus 7  OK-1 OK-3 OK-5 OK-7 OK-9 OK-11 OK-12 MK-2
51.B.04.3 Pycckuit si3bIK 1 KynbTypa peun 7 OK-2 OK-4 OK-5 OK-7 MK-1 MK-13 MK-16 MK-17 MK-18
51.B.04.4 McTopusi NONNTUYECKMX 1 NPaBOBbIX YYeHWI 7 OK-3 OK-9 MK-2
51.B.AB.1.1 JNoruka 7 OK-3 OK-4 OK-8 OK-9 MK-1 MNK-4 MNK-6 MK-13 MK-16 MNK-17 MK-18
51.B.1B.1.2 NaTuHCKUiA A3bIK 7 OK-3 OK-4 OK-5 OK-8 OK-13
51.B.1B.2.1 lOpuanueckas putopuka 7 OK-3 OK-4 OK-5 OK-8 OK-11 OK-12 MK-1 MK-13 MK-15 MK-16 MK-17
51.B.1B.2.2 tOpunanueckas ncuxonorus 7 OK-1 OK-2 OK-3 OK-5 OK-6 OK-7 MK-2 MK-4 K-8 MK-9 MK-12
52 r::j”am"ec""" ¥ ECTECTBEHHORAYHBIN OK-3 oK-4 oK-7 OK-10  OK-11  OK-12  NK-4 nK-7 NnK-18
B2.5.1 VIH(OPHALVOHLIE TEXHONOTUM B I0PUANHECKOR 5 gy 3 OK-4 OK-7 OK-10  OK11  OK12 K7 K-18
[esTenbHOCTH
F2BOAL | ATeMATAHEcKoe MOARMMpOBaHME B 7 OK3 OK-4 OK-10  OK-11  [K-4 k-7
OpUCTpyAeHLMm
OK-1 OK-2 OK-3 OK-4 OK-5 OK-6 OK-7 OK-8 OK-9 OK-10 OK-11 OK-12
B3 MNMpodcdeccnoHanbHbIi LKA OK-13 OK-14 nK-1 nK-2 nK-3 NnK-4 MNK-5 MNK-6 nK-7 MNnK-8 nK-9 NnK-10
nK-11 NnK-12 NnK-13 NnK-14 MNK-15 MNK-16 nK-17 NnK-18 NnK-19
B3.5.1 Teopwus rocyaapcTsa 1 npasa 1 OK-1 OK-3 OK-9 MNK-1 MNK-2 MNK-15 NK-17
B3.5.2 WcTopusa oTeyecTBeHHOro rocyaapcTsa v npasa 1 OK-1 OK-3 OK-5 OK-7 OK-8 OK-9 MNK-2 MNK-5 MNK-6 MNK-15
B3.6.3 WcTopus rocyaapctsa 1 npaBa 3apybexHbIx cTpaH 1 OK-1 OK-3 OK-5 OK-7 OK-8 OK-9 NK-2 MNK-5 NK-6 MNK-15
1 OK-1 OK-2 OK-3 OK-6 OK-7 OK-10 OK-11 MK-2 MNK-4 MNK-5 MNK-6 MNK-8
B3.5.4 KOHCTUTYLIMOHHOE MpaBo
MK-9 MK-14 MK-15 MK-16 MK-19
1 OK-1 OK-2 OK-3 OK-6 OK-7 OK-9 OK-10 MK-1 MNK-2 MNK-3 MNK-4 MNK-5
B3.5.5 AAMUHUCTPATMBHOE NPaBo
MK-6 MNK-7 MK-8 MK-9 MK-11 MNK-12 MNK-14 MK-15 MK-16
2  OK-1 OK-2 OK-3 OK-7 OK-11 MK-1 MK-2 MK-3 MNK-4 MNK-5 MNK-6 MNK-7
B3.5.6 'paxxaaHckoe npaso
MK-11 MK-15 MK-16 MK-18 MK-19
. 2 OK-2 OK-4 OK-5 OK-11 MK-1 MNK-2 MNK-3 MNK-4 MNK-5 MNK-6 MNK-7 MNK-8
B3.6.7 paxxaaHcKun npouecc
MK-9 MK-11 MK-12 MNK-14 MK-15 MK-16
. 2 OK-2 OK-3 OK-4 OK-5 OK-11 MK-1 MK-2 MK-3 MK-4 MNK-5 MNK-6 MNK-7
B3.5.8 ApbuUTpaxkHbIn npouecc
MK-11 MK-13 MK-15 MK-16
B3.5.9 Tpynosoe npaso 2 OK-11 MK-2 MNK-3 MNK-4 MK-5 MNK-6 MNK-7 MK-13 MK-15 MNK-16
3 OK-1 OK-3 OK-6 OK-11 MK-2 MK-3 MK-5 MK-6 K-8 MK-10 MK-11 MK-12
B3.6.10 YronoBHoe npaeo
MK-14 MK-15 MK-16
N 3  OK-1 OK-2 OK-4 OK-5 OK-6 OK-7 OK-10 OK-11 MNK-1 MNK-3 MNK-4 MNK-5
B3.6.11 YronoBHbIV npouecc
MK-6 MNK-7 MK-8 MK-9 MK-10 MK-11 MK-12 MK-13 MNK-14 MK-15 MNK-16




B3.5.12 SKonornyeckoe npaeo 1 OK-9 OK-11 OK-12 MNK-3 MNK-5 MNK-6 MNK-7 MNK-8 MNK-9 MNK-15 MNK-16
B3.5.13 3eMesnbHOe npaso 2 OK-9 OK-11 OK-12 OK-14 MNK-2 NK-5 MNK-6 NK-7 MNK-8 MNK-9 MNK-15 NK-16
b3.5.14 ®uHaHcoBOE NpaBo 1 OK-9 OK-11 OK-12 MNK-3 MNK-5 MNK-6 MNK-7 MNK-8 MNK-9 MNK-15 MNK-16
B3.6.15 Hanorosoe npaBo 1 OK-9 OK-11 OK-12 NK-3 NK-5 MNK-6 NK-7 MNK-8 MNK-9 MNK-15 NK-16
4 OK-3 OK-10 OK-11 MK-1 MNK-3 MNK-4 MNK-5 MNK-6 NK-7 MNK-8 MNK-9 MNK-13
B3.5.16 MpeanpuHUMaTenscKoe npaso
MK-15 MNK-16
B3.5.17 MexayHapoaHoe npaso 1 OK-1 OK-3 OK-7 OK-9 OK-10 OK-11 MNK-2 MNK-15
B3.5.18 MexayHapoaHoe YacTHoe npaso 2 OK-7 OK-9 OK-12 OK-13 MK-2 MNK-6 NK-7 MNK-15
OK-2 OK-3 OK-6 OK-10 MNK-2 MNK-3 NK-4 MNK-5 MNK-6 NK-7 MNK-10 MNK-11
B3.5.19 KpuMuHanuctuka
MK-13
B3.5.20 MNpaBo counanbHOro obecneveHns 1 OK-1 OK-9 OK-10 MNK-1 MK-2 MNK-3 MNK-5 MNK-6 MNK-9 MNK-13 MNK-15 MNK-16
b3.B.04.1 PuMckoe npaBo 2 OK-1 NK-1 MNK-2 MNK-15
3 OK-1 OK-2 OK-3 OK-6 OK-9 OK-10 OK-11 OK-12 MNK-2 MNK-3 MNK-5 MNK-6
B3.8.04.2 MpaBoOXpaHUTENbHbIE OpraHbl
MK-8 MK-9 MK-10 MK-11 MK-12 MK-15 MK-19
B3.B.04.3 MyHvuMnansHoe npaso 1 MK-2 MNK-6 MNK-14 MK-15
53.8.00.4 22::::2:52::::5; iLZeJ:CTCBe””OCT" / 1 OK#6 MKk-3 MK-5 MK-6 MK-9 MK-11 MK-12
B3.B.04.5 TaMoXxeHHoe npaBo 1 OK-3 OK-6 OK-9 NK-3 NK-4
B3.B.AB.1.1 KunuwHoe npaso 2 OK-3 OK-7 MK-2 MNK-5 MNK-6 MNK-7 MNK-15 MNK-16
B3.B.AB.1.2 CrpaxoBoe npaso 2 OK-3 NK-2 NK-4 MNK-5 MNK-6 NK-7 NK-9 MNK-15
B3.B.0B.2.1 HacnepcreeHHoe npaso 2 OK-1 OK-3 OK-7 MK-2 MNK-4 MNK-5 MNK-6 MNK-7 MNK-9 MNK-15 MNK-16
B3.B.0B.2.2 WHdopmaunoHHoe npaso 2 OK-2 OK-3 OK-9 NK-1 NK-2 NK-9 NK-13 MNK-15 MNK-16
53.B.0B.3.1 Kommepueckoe npaso 4 OK-4 OK-9 MK-2 MK-5 MK-6 MNK-7 MK-15
63.B.0B.3.2 X039/ CTBEHHOE NpaBo 4 OK-4 OK-9 NK-2 MNK-5 MNK-6 NK-7 MNK-15
53.B.0B.4.1 CypebHas MeanumHa v NcuxmaTpus 3 OK-4 OK-9 MK-2 MK-5 MK-6 MNK-7 MK-15
53.B.0B.4.2 CemeliHoe NpaBo 2 OK-2 OK-5 OK-6 MNK-15 MNK-16
538AB5.1 | [1PAC080C PEY/MPOBAAME KOHKYPeHLUL 1 4 OK-4 OK-9 k-2 K-5 MK-6 MK-7
53.8.0B.5.2 25;:(2832; o GakioBCkoi v 4 OKk-4 OK-9 MK-5 MK-6 MK-7 MK-15
b4 ®dusnueckas KynabTypa OK-14
OK-1 OK-2 OK-3 OK-4 OK-5 OK-6 OK-7 OK-8 NnK-1 NnK-2 nK-3 NnK-4
B5 NMpakTukm, HUP NK-5 MNK-6 nK-7 MNK-8 nK-9 NnK-10 NK-11 NnK-12 NK-13 NK-14 NK-15 NK-16
nK-17 MNK-18 MnK-19
OK-1 OK-2 OK-3 OK-4 OK-5 OK-6 OK-7 OK-8 MNK-1 NK-2 NK-3 NK-4
B5.y.1 YyebHas npakTuka MNK-5 NK-6 NK-7 NK-8 NK-9 NK-10 NK-11 NK-12 NK-13 NK-14 NK-15 NK-16
NK-17 NK-18 NK-19
OK-1 OK-2 OK-3 OK-4 OK-5 OK-6 OK-7 OK-8 MNK-1 NK-2 NK-3 NK-4
B5.M.1 MNpou3BOACTBEHHAS NpaKTuKa MNK-5 NK-6 NK-7 NK-8 NK-9 NK-10 NK-11 NK-12 NK-13 NK-14 NK-15 NK-16
NK-17 NK-18 NK-19
OK-1 OK-2 OK-3 OK-4 OK-5 OK-6 OK-7 OK-8 MK-1 MK-2 MK-3 MK-4
B5.M.2 :gg::iﬁﬂgff::)a” npakTuka (8 Tom uncne MK-5 MK-6 MK-7 MK-8 MK-9 MK-10 MK-11 MK-12 MK-13 MK-14 MK-15 MK-16
MK-17 MK-18 MK-19
b6 |VI1'orosaa rocyfapcrBeHHas aTrecrauusi OK-1 OK-2 OK-3 OK-4 OK-5 OK-8 OK-9 MNK-6 NnK-7 MNMK-15 NMK-16
oTh | daKyNbTaTUBbI




WTtoro

5as.% | Bap.% [OB(oT 3ET Kypc 1] Kypc 2 || Kypc 3 || Kypc 4 || Kypc 5
Bap.)% | Mum. | Makc. | dakT
| WToro | | | [ 225 | 257 | 240 || 62 || 50 || 42 || 60 || 26 |
| WToro no OO (6e3 dakynbTaTUBOB) | | | | 225 | 257 | 240 || 62 || 50 || 42 || 60 || 26 |
| Wroro no unkram b1 - 53 | 71% | 20% [ 419% [ 210 | 230 [ 213 || 59 || s0 |[ 390 [ 51 [ 14 |
b1 FyMaHATADHLIA, COUMaNLHLIV 1 52 | 48% | 307% | 24 | 30 27 19 8
3KOHOMUYECKNIA LMK
b1.b ba3oBas yacTtb 14 14 14 10 4
b1.B BapuaTuBHas 4acTb 10 16 13 9 4
B2 MNHbOopMaLMOHHO-NPaBOBON LMK 67% 33% 0% 6 10 6 6
b2.b ba3oBas yacTtb 4 4 4 4
b2.B BapuaTuBHas 4acTtb 2 6 2 2
B3 MpodeccroHanbHbIN LMK 74% 26% 46.8% 180 190 180 40 36 39 51 14
B3.b basoBasi yacTb 133 133 133 30 33 24 43 3
b3.B BapuaTtuBHas 4yactb 47 57 47 10 3 15 8 11
[64 Ouiaeckast kynbTypa I | | [ [ | 0 0 [ [ |
55 MpakTuku, HUP | | | [ 12 | 15 | 15 || 3 | [ 3 [ o | |
|56 MToroBasl rocyapCTBeHHas aTrecraums | | | | 3 | 12 | 12 || || || || || 12 |
oTa PakynbraTves I I I | [ | 0 0 0 1 |
. NEKUMOHHbIX 29.12%
[ons ... 3aHSTUIN OT ayAUTOPHbIX —
B MHTepakTuBHON dhopme 27.4%
YuebHas Harpy3ka (4ac/Hen) OO0, dakynbTaTUBLI 42 49.4 40 32.7 47.1 38.8
YuebHasa ayautopHasi Harpyska (4ac/roa) oon 148.4 166 162 160 174 80
SK3AMEHbI (3k3) 7 7 3 7 2
3AYETHI (3a) 10 7 8 4 1
3AYETbI C OLIEHKOW (3a0)
KYPCOBBbIE MPOEKTHI (KIT)
KYPCOBbIE PABOTbI (KP) 1
Ob6si3aTenbHble POpMbl KOHTPOSIS KOHTPOTBHBIE (K) z z 3 1
OLIEHKW MO PEATUHIY (Ou)
PEDEPATbI (Ped)
3CCE (3¢)
PrP (PIP)




Ceccus 1 Ceccust 2 WToro 3a kypc
Yacos Yacos Yacos 3ET
KoHTakT.p.(no y4.3aH.) KoHTakT.p.(Mo y4.3aH.) KoHTakT.p.(no y4.3aH.)
Ne VHperc Hanmerosarive KoHTpons 3ET [OHen KoHTpons 3ET [OHeit KoHTpons Hepens Kacp. Kypcel
P Bcero CPC Korrp P Bcero CPC Kormp P Bcero CPC Kormp Bcero A
Bcero| lek | a6 | Mp one Bcero| ek | a6 | Mp one Bcero| ek | a6 | Mp one
UTOoro 1290 35,5 2 834 23 20 2232 62 45
UTOrO no OO (6e3 chakynbTaTMBOB) 1290 35,5 834 23 2232 62
YYEBHAS HATPY3KA, OOT, dakynbTatusbl (Yac/Hen) 50
YYEBHAS AYAUTOPHAS HATPY3KA, OO (4ac/roa) 166
(D) D18 D73 D198 D113 To: 390
ANCUUnINHbI (MpegenbHoe) 180 180 2322 216 TO*: 3900
(Mnan) 1290 | 102 | 34 68 | ## | 60 | 35,5 834 | 64 | 24 40 | 727 | 43 23 2124 166 | 58 108 | ## | 103 59 34
1 (B1.6.1 dunocodms el 108 | 10 | 6 4 | 89 9 3 Ok3 108 | 10 | 6 4 | 89 9 3 7 1
2 |bl1.B.2 VHOCTpaHHbIit si3bIk B chepe topucrnpyAeHUmMmn | Oka3akK | 180 | 18 18 | 149| 13 5 Ok33aK| 180 | 18 18 | 149 13 5 7 1
3 [B1.6.3 DKOHOMUKa 3ak 72 8 4 4 | 60 4 2 3akK 72 8 4 4 | 60 4 2 6 1
4 (b1.B.0A.1 WcTopua Ok3 108 10 6 4 89 9 3 k3 108 10 6 4 89 9 B 7 1
5 |61.B.0A4.2 |Couwonorus 3a 72 6 2 4 | 62 4 2 3a 72 6 2 4 | 62 4 2 7 1
6 (b1.B.04.3 Pycckuii s13blK W KynbTypa peuu 3a 72 12 2 10 | 56 4 2 3a 72 12 2 10 | 56 4 2 7 1
7 |B1.B.AB.1.1 [/loruka 3a 72 8 2 6 60 4 2 3a 72 8 2 6 60 4 2 7 1
8 |61.B.4B.1.2 |/laTuHcKkmi A3bIK 3a 72 8 2 6 | 60 4 2 3a 72 8 2 6 | 60 4 2 7 1
9 |B3.b.1 Teopusi rocyaapcTea 1 npaea 3aK 142 8 4 4 | 130 4 3,75 k3 146 8 4 4 | 129 9 4 Ok33aK| 288 16 8 8 [259( 13 8 1 1
10 [B3.6.2 r;‘;z”“ OTEHECTBEHHOO rocyAapcTea n 3 [140| 6 | 2 4 130| 4 | 375 o | 148 | 10 | 4 6 |120] 9 | 4 oxs3a | 288 | 16 | 6 10 [259| 13 | 8 1 1
11 [63.6.3 ?S;’E”“ TOCYAGPCTBA M M1PaBa 3apyBexHbix s | 216 | 10| 6 4 197] 9 | & s | 216 | 10| 6 4 |197] 9 | 6 1 1
12 |B3.b.4 KOHCTUTYLMOHHOE NpaBo 3a 108 14 4 10 | 90 4 3 3a 108 14 4 10 | 90 4 6] 1 12
13 |B3.b.6 paxxaaHckoe NpaBo 3a 180 16 6 10 | 160 4 5 3a 180 16 6 10 | 160 4 5 2 12
14 |63.B.04.1 PuMckoe npaBo BaK 108 8 2 6 96 4 3 3aK 108 8 2 6 96 4 6] 2 1
15 |63.B.04.2 MpaBooxpaHuTeNbHble OpraHbl Bk3 K 252 14 4 10 | 229 9 7 k3 K 252 14 4 10 | 229 9 7 3 1
OBSA3ATEJIbHbIE ®OPMbl KOHTPOJ1SA 3k3(4) 3a(6) K(3) 3k3(3) 3a(4) K(2) 3k3(7) 3a(10) K(5)
YYEBHAS NMPAKTUKA | (Mnan) 108 3 2
|‘/H86Haﬂ npakTu1ka 3a0 108 3 2 1
UTOrOBASAl rOCYAAPCTBEHHASA ATTECTALIMA |
KAHUKYJ1bl -




Ceccust 3 Ceccust 4 WToro 3a kypc
Yacos Yacos Yacos 3ET
KoHTakT.p.(no y4.3aH.) KoHTakT.p.(Mo y4.3aH.) KoHTakT.p.(no y4.3aH.)
Ne VHperc Hanmerosarive KoHTpornb KoHTp 3ET Dxen KoHTponb KoHTp 3ET Dxent KoHTponb KoHTp Hepenb Kacp. Kypcel
Beero Bcero| lek | a6 | Mp cre onb, Beero Bcero| lek | a6 | Mp cre onb, Beero Bcero| lek | [1a6 | Mp che onb Beero

UTOoro 837 23 2 963 26,5 20 1800 50 45

UTOrO no OO (6e3 chakynbTaTMBOB) 837 23 963 26,5 1800 50

YYEBHAS HATPY3KA, OOT, dakynbTatusbl (Yac/Hen) 40

YYEBHAS AYAUTOPHAS HATPY3KA, OO (4ac/roa) 162

(D) D73 D34 D630 D233 To: 390
ANCUUnINHbI (MpegenbHoe) 180 180 2430 324 TO*: 3900
(Mnan) 837 | 68 | 28 40 (730| 39 23 963 | 94 | 22 72 |817| 52 | 26,5 1800 162 | 50 112 ## | 91 50 36

1 |b1.6.4 MpodeccroHanbHas sTuka 3a 72 12 4 8 | 56 4 2 3a 72 12 4 8 | 56 4 2 7 2
2 (B1.B.5 Be30nacHoCTb XU3HeAeaTeNbHOCTH 3a 72 8 4 4 60 4 2 3a 72 8 4 60 4 2 7 2
3 |61.B.04.4 |VicTOpUSt NONMUTUUECKMX W MPABOBbIX YHeHNI 3a 72 8 4 4 | 60 4 2 3a 72 8 4 4 | 60 4 2 7 2
4 |b1.B.[B.2.1 |lOpuandeckas putopuka 3a 72 14 4 10 | 54 4 2 3a 72 14 | 4 10 | 54 4 2 7 2
5 |61.B.4B.2.2 |fOpuandeckas ncuxonorns 3a 72 14 4 10 | 54 4 2 3a 72 14 | 4 10 | 54 4 2 7 2
6 |62.6.1 2:?4’:5:;;‘;?4”::%?::2’2;”” i ok | 144 [ 10 | 4 6 |125| 9 | 4 ok [ 144 | 10 | 4 6 |125| o | 4 7 2
7 [p2.B.0A.1 z:;i:s;:::zf;e MOREIMPOBAHNE B s@k | 72 | 8| 4 ale0| 4| 2 sk | 72 | 8| 4 4|le0| 4| 2 7 2
8 [B3.6.4 KOHCTUTYLMOHHOE npaBo k3 K 180 [ 16 | 6 10 [ 155 9 5 -2 2 k3 K 180 | 16 | 4 12 | 155 9 5 1 12
9 [B3.6.6 T'paxaaHckoe npaso OkakP | 235 [ 10 | 4 6 (216 9 6,5 el 197 8 8 | 180 9 5,25 Oka(2)KP| 432 | 18 | 4 14 | 396| 18 12 2 12
10 [B3.6.7 TpadxpaHcKkuii npouecc 3a 134 | 10 | 6 4 |120| 4 3,5 k3 K 154 | 10 10 [ 135] 9 4,25 Oxa3ak| 288 [ 20 | 6 14 | 255( 13 8 2 2
11 [B3.5.17 MexayHapoaHoe npaso Aka K 144 | 16 | 4 12 1119 9 4 k3 K 144 | 16 | 4 12 [119] 9 4 1 2
12 |B3.5.18 MexxayHapoaHoe YacTHoe npaBo k3 144 16 4 12 | 119 9 4 k3 144 16 4 12 | 119 9 4 2 2
13 |B3.B.AB.2.1 [HacnesctseHHoe npaso 3a 108 | 16 | 4 12 | 88 4 3 3a 108 | 16 | 4 12 | 88 4 3 2 2
14 |b3.B.4B.2.2 |MHgpopmaumorHoe ripaso 3a 108 | 16 | 4 12 | 88 4 3 3a 108 | 16 | 4 12 | 88 4 3 2 2

OBA3ATEJIbHbIE ®OPMbl KOHTPOJ1A

3k3(3) 3a(3) KP K(2)

3k3(4) 3a(4) K(3)

3K3(7) 3a(7) KP K(5)

WTOrOBAAl TOCYAAPCTBEHHAAl ATTECTALIMA

KAHUKYJIbI




Ceccust 5 Ceccust 6 WToro 3a kypc
Yacos Yacos Yacos 3ET
KoHTakT.p.(no y4.3aH.) KoHTakT.p.(Mo y4.3aH.) KoHTakT.p.(no y4.3aH.)
Ne VHperc Hanmerosarive KoHTpornb KoHTp 3ET Dxen KoHTponb KoHTp 3ET Dxent KoHTponb KoHTp Hepenb Kacp. Kypcel
Beero Bcero| lek | a6 | Mp cre onb, Beero Bcero| lek | a6 | Mp cre onb, Beero Bcero| lek | [1a6 | Mp che onb Beero
UTOoro 25 1404 39 25 1512 42 45
UTOrO no OO (6e3 chakynbTaTMBOB) 1404 39 1512 42
YYEBHAS HATPY3KA, OOT, dakynbTatusbl (Yac/Hen) 33
YYEBHAS AYAUTOPHAS HATPY3KA, OO (4ac/roa) 160
(D) D 225 D6 D918 D 265 To: 370
ANCUUnINHbI (MpegenbHoe) 225 225 2322 324 TO*: 3700
(Mnan) 1404 | 160 | 46 114 | ##| 59 39 1404 160 | 46 114 | ## | 59 39 36
1 |B3.B.5 AAMUHUCTPATMBHOE NPaBO Sk3 K 252 18 4 14 | 2251 9 7 Ok3 K 252 18 4 14 | 225 9 7 1 3
2 |B3.6.8 Ap6uTpasxHblii npouecc 3a 108 | 16 | 4 12 | 88 4 3 3a 108 | 16 | 4 12 | 88 4 3 2 3
3 |B3.5.10 YronoeHoe npaso 3a(2) 144 | 20 | 6 14 | 116| 8 4 3a(2) 144 | 20 | 6 14 (116 8 4 3 34
4 |B3.6.11 YronoBHblii npoLiecc 3a 108 | 16 | 6 10 | 88 4 3 3a 108 | 16 | 6 10 | 88 4 3 3 34
5 |B3.5.16 MpeanpuHMMaTenbckoe Npaso 3a(2) 144 | 18 | 6 12 | 118] 8 4 3a(2) 144 | 18 | 6 12 (118 8 4 4 34
6 |B3.5.20 MpaBo counansHoro obecrneveHns 3a 108 20 6 14 | 84 4 3 3a 108 20 6 14 | 84 4 3 1 3
7 |B3.B.04.3 [MyHuumnansHoe npaBo 3akK 108 | 10 2 8 | 94 4 2 3akK 108 | 10 2 8 | 94 4 3 1 3
8 [63.8.0n.4 :ﬁx:::;s::::::ﬁ ?E::;:e””““’ " ok | 216 | 22 | 6 16185 9 | 6 ok | 216 | 22 | 6 16 (185 9 | 6 1 3
9 [B3.B.AB.3.1 |KomMepueckoe npaBo T} 216 | 20 6 14 | 187 9 6 K3 216 | 20 6 14 [ 187 9 6 4 3
10 |b3.B.4B.3.2 |XossicteerrHoe npaso Ok3 216 | 20 6 14 [ 187 9 6 Ok3 216 | 20 6 14 1187 9 6 4 3
OBSA3ATEJIbHbIE ®OPMbl KOHTPOJ1SA 3k3(3) 3a(8) K(3) 3k3(3) 3a(8) K(3)
NMPOU3BOACTBEHHAS MPAKTUKA | (Mnan) 108 3 2
|I'IpomaBop,chEHHas| npakTu1ka 3a0 108 3 2 3
WUTOroBASl FOCYAAAPCTBEHHASl ATTECTALIUS
KAHWUKYJ1bl 7




Ceccus 7 Ceccust 8 WToro 3a kypc
Yacos Yacos Yacos 3ET
Ne |Vgexc HauMEHOBAHMS KoHTakT.p.(no y4.3aH.) ) KoHTakT.p.(Mo y4.3aH.) ) KoHTakT.p.(no y4.3aH.) Kadh. Kyposi
KoHTpons Beero cPc Kowtp| SET Dxen KoHTpons Beero cpc Kowtp| SET Dxent KoHTpons Beero cPe KoHTp Boero Hepenb
Bcero| lek | a6 | Mp one Bcero| ek | a6 | Mp one Bcero| ek | a6 | Mp one
UTOoro 0 1836 51 50 2160 60 45
UTOrO no OO (6e3 chakynbTaTMBOB) 1836 51 2160 60
YYEBHAS HATPY3KA, OOT, dakynbTatusbl (Yac/Hen) 47
YYEBHAS AYAUTOPHAS HATPY3KA, OO (4ac/roa) 174
(D) D197 D 270 D 245 TO: 3301
ANCUUnINHbI (MpegenbHoe) 450 2 106 324 TO*: 3300
(MnaH) 1836 ( 174 | 42 132| ##| 79 51 1836| 174 | 42 132| ##| 79 51 3:6
1 [B3.6.9 TpyAoBoe npaBo Ok33aK| 288 | 20 6 14 | 255] 13 8 Ok33aK| 288 | 20 6 14 | 255] 13 8 2 4
2 |63.5.10 YronoeHoe npaso Ok3kP | 396 | 26 6 20 (361 9 11 OkskP | 396 | 26 6 20 (361 9 11 3 34
3 |63.b.11 YronoBHblii npoLiecc k3 K 144 | 16 2 14 |119] 9 4 k3 K 144 | 16 2 14 [119] 9 4 3 34
4 [B3.6.12 KoMor1yeckoe npaso 3akK 108 | 12 2 10 | 92 4 3 3akK 108 | 12 2 10 | 92 4 3 1 4
5 |63.5.13 3eMenbHoOe NpaBo 3a 108 | 14 | 4 10 | 90 4 3 3a 108 | 14 | 4 10 | 90 4 3 2 4
6 [B3.5.14 ®uHaHcoBoe NpaBo k3 180 | 16 | 4 12 | 155 9 5 Oka 180 | 16 | 4 12 | 155 9 5 1 4
7 |B3.b.16 MpeAnpuHMMaTensCckoe Npaso OkaKP | 144 | 14 2 12 | 121 9 4 SkakP | 144 | 14 2 12 [ 121 9 4 4 34
8 [B3.5.19 KpuMmuHanucTuka k3 K 180 | 22 6 16 | 149 9 5 k3 K 180 | 22 6 16 [ 149 9 5 3 4
9 [B3.B.4B.1.1 |XunnuwHoe npaeo k3 K 180 | 20 6 14 | 151 9 5 k3 K 180 | 20 6 14 | 151 9 5 2 4
10 (63.8.,4B.1.2 |Crpaxosoe npaso k3 K 180 | 20 6 14 | 151 9 5 k3 K 180 | 20 6 14 | 151 9 5 2 4
11 |B3.B.[AB.4.1 |CynebHas MeaMUMHa U NcUxMaTpust 3a 108 14 4 10 | 90 4 3 3a 108 14 4 10 | 90 4 3 3 4
12 |53.B.,[1B.4.2 |Cemeviroe rpaso 3a 108 | 14 | 4 10 | 90 4 3 3a 108 | 14 | 4 10 | 90 4 3 2 4
OBA3ATEJIbHbIE ®OPMbl KOHTPOJ1S1 3k3(7) 3a(4) KP(2) K(5) 3K3(7) 3a(4) KP(2) K(5)
NMPOU3BOACTBEHHAS MPAKTUKA (MnaH) 324 9 6
:gs:;:zﬁ;af::)aﬂ npakThka (B TOM yncne 320 324 9 6 4

WTOrOBAAl TOCYAAPCTBEHHASAl ATTECTALINSA

KAHUKYIJ1bl




Yacos

Mpogosmku- Tpyao-
MHpoekc |HasBaHue npaktuku Kypc(bl) Kadenpa TenNbHOCTb Crya. a CTvAeHTa a Ha EMKOCTD
(Hepenb) Ha cTydeHTa Ha CTYReHT H nogrpynny B
B Hegentwo | nogrpynny Heaenio

Lt urToro 134 10
Dakr | |
[lnaH Vet ) 1 2

YyebHas npaKTukKa
Dakr | |
[lnaH Vueb 1 2

yebHas npakTuka
Dakt |:|
[lnaH ” (m 34 8

|pOM3BOACTBEHHAS MPaKTHKA |—|
Dakr
[lnaH n 3 2

pPOM3BOACTBEHHASA MPaKTMKa |—|
Dakt
[laH Mpon3BOACTBEHHAS NPaKTUKa (B TOM 4 6
DaKT yucne nNpeaavnIoMHas) |:|
[aH HayuHo-nccnegoBarensckas

abora (H,
DI p (H) |—|




Bua Cem PacnpepeneHve cTygeHTOB no kadeapam

NHpekec Oucumnnuna
Crya.

B3.6.6 paxxpaHcKoe npaso KP 2 va
Kad. 2
Crya.

b3.5.10 YronosHoe npaso KP 4 A
Kad. 3
Crya.

B3.5.16 MpeanpuHMMaTenbCcKoe Npaso KP 4 VA
Kad. 4




Yacos Ha |Tpygoem
Bua paGorei Kag. | Crya. cTyneHta | kocTb
KoHcynbTauum no
Komuccus Net
Yacos Ha |Tpygoem
Kadp. Crya. cTya. KOCTb

MNMpencepartens MK (BKP)

1,00

Ynenbl NAK (BKP)

0,50

0,50

0,50

0,50

0,50

0,50

0,50

DIN|J[ojL|hA|W|N |

0,50

| cexperaps rak (BkP)

| NMpumeuanus k kommccuam MK (BKP)




Komuccus Net

Yacos Ha
Kad. Crya. | crtya. /Ha
rp.

Tpynoem
KOCTb

|I1pencena1'e.nb NPK | | | 1,00 |

| Nexumm (4ac. Ha rp.) | | i | |

YneHol MK

0,50

0,50

0,50

0,50

0,50

0,50

0,50

DIN|JojL|h|W|N =

0,50

[exypcTBo

—

| Cekpetapb K | | | |

| NMpuMeyaHus k komuccusim MK |




Pacnpepenenue 3ET no kypcam u cemectpam

3ET Kypc 1 Kypc 2 Kypc 3 Kypc 4 Kypc 5
Cem1 Cem 2 Cem 3 Cem 4 Cem 5
HanmeHoBaHue 3ET ||HamumeHoBaHue 3ET ||HanmeHoBaHMe 3ET ||HamMeHoBaHue 3ET ||HanmeHOoBaHWe 3ET
Wtoro 62 50 42 60 26
Bcero 62 50 42 60 26
1 b1.6.40
MpodeccroHanbHa 2
b1.6.10 q 3Tnkall B3.6.15
2 unocodusall I | [E2) Hanorosoe npasod 3
[5k3] [3a, K]
3 b1.6.50]
BezonacHocTb
XU3HeaesTeNnbHOCT 2 b3.6.501
4 n AOMUHUCTPATUBHOE 7
[3a] npaso] B3.6.901
[3ks3, K] Tpynosoe npasol] 8
5 51.B.04.401 [3x3, 3a, K]
51.5.20 Mcropus
MNHOCTpaHHbIN S3bIK ;ggsgg:icx;tﬁﬂ 2
6 B Cbepe O > [3a] 63.B.04.501
OPHCTIPYACHLAK TamoxxeHHoe npasol 6
[3k3, 3a, K] b1.B.4B.2.10 [3K3]
7 tOpuanyeckast
puTopukall 2
[3a]0
8 (lOpuanyeckas
acuvasacual B3.5.8]
9 ApPOUTPaXKHbII 3
b1.6.301 npouecc]
SKoHoMmkald 2 52.5.1001 [3a]
10 [3a, K] MNHdopMaumoHHble
TEXHOJIOMMN B 4 b3.B.A4B.5.101
topyaAnYECKon MpaBoBoe
11 pesirenbHocTn] perynmpoBaHue
[3k3, K] KOHKYPEHLMN 1
b1.B.0A4.10 MoHononuul
12 WUctopusd 3 53.5.100] [Bx3]0O0 5
[3] YronosHoe npasol] 4 (Mpasosoe
Bb2.B.04.11 [23a] perynupoBaHue
13 MaTeMaTnueckoe 6aHKOBCKOM K
BMpxeBoV
EOAM?;VI poziH ﬁi E ? 63.5.1000 neﬂpTen bHOCTW)
14 PUCTIpyAeHU YronosHoe npasod] 11
b51.B.0A4.203 [3a, K] s kP
CoumonorusiC] 2 [3ks, KP]
15 [3a]
B3.5.110
16 51.8.04.30 z;‘;’:lzﬁ‘czg” 3
Pycckuin a3bik é 2 53.5.40] [3a]
17 KynbTypa peum KOHCTUTYUMOHHOE 5
[3a] npaso]
[3k3, K]
18 b1.B.AB.1.101
JNorvkall 2
[3a]10d
19 (JTaTUHCKMIA S13bIK) B3.6.160
MpeanpuHuMaTensc
4
koe npaso]
20 [23a] WTorosas
rocyaapCrBeHHas 12
21 B3.5.110 aTtrectauusa
YronoBHbIi
4
npouecc]
22 [3k3, K]
b3.6.200
53.5.10 MNpaso
23 Teopus ctéumaanoro - 3
rocyaapcTsa u 8 o3 €CrneyeHns
24 npasal] [3a]
[3ks, 3a, K]
b3.6.1200




DKonormyeckoe
npaso]
[3a, K]

B3.6.1301
3emenbHoe npasol]
[3a]

B3.5.1400
®unHaHcosoe npasoL
[3k3]

5

B3.6.160
MpeanpuHumMaTensc
koe npaso[]

[3k3, KP]

25
26
27
28
29
30
b3.6.201
31 WcTopus
0OTeYeCTBEHHOro
rocyfapcrsa u
32 npasal]
[3k3, 3a]
33
34
35
36
37
b3.6.300
38 WcTopus
rocyfapcraa u
npaea 3apybexHbIxX
39 ctpaHOd
[5k3]
40
41
42
b3.6.40]
KOHCTUTYUMOHHOE
43
npaso]
[3a]
44
45
46
b3.6.601
47 ['paxxgaHckoe
npasol]
[3a]
48
49
50
b3.B.04.101
51 Pumckoe npasol]

[3a, K]

b3.6.60]

I pakianckoe 12 |ls3.8.00.30

npasot] MyHuumnansHoe

[29k3, KP] npasol] 3
[3a, K]
63.B.04.400
AOMUHUCTPATMBHAs
OTBETCTBEHHOCTb U 6
AMUHUCTPATUBHBIN
npouecc]
[3ks3, K]

B3.6.70

MpaXxaaHCKUi 8

npouecc] b3.B.AB.3.101

[3k3, 33, K] KomMmepyeckoe
npasol] 6
[Px3]O
(XozsiicTBEHHOE
npaso)

B3.5.1700 Mpoun3soacTeeHHas 3

MexayHapoaHoe npakT1ka

4

npaso]

[3ks3, K]

B3.6.181

MexpayHapoaHoe 4

YyacTHoe npasol]

[3k3]

Bb3.B.4B.2.11

HacneacrBeHHoe

npaso] 3

[3a]0

(MHdopMaumoHHoe

npaso)

B3.6.1900
KpumMnHanuctukaldl
[3ks3, K]

B3.B.AB.1.10
Xunuwroe npasol]
[3k3, K]O
(Crpaxosoe npaso)

b3.B.AB.4.11
CynebHas
MeauuvHa u
ncuxmatpua
[3a]0d

(CemeitHoe npaso)




52

53
54
55
b3.B.04.200
[paBooxpaHuTeNbH
56
ble opraHbi[]
[3k3, K]
57
58
59
60
61 YuebHasi npakTuka

62

Mpou3BoacTBeHHas
npakTuka




Koa

HaumeHoBaHwe kadenpbl

Teopwus rocyaapcTsa v rnpasa v rocyapCTBEHHO-MPABOBbIE ANCUMMIIUHDI

IpaXkaaHCKoe MpaBo M rpaXaaHCKuUi npouecc

YronoBHOe NpaBo M YrosoBHbI NpoLecc

lNpaBoBoe obecneyeHne npenanHMMaTeanKoﬁ AEATENbHOCTU

YnpaBneHue n npegnpuHUMaTenbLCTBO

DKOHOMMKA

N|jojun|Dh|W|IN]|+—

FYMaHVITaprIe N eCTeCTBEHHOHAY4HblE ANCLUMMITUHDI




